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A grémium jóváhagyta Zugló 2023. évi költ-
ségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót, 
így elhárult annak veszélye, hogy a kerület 
nem kapja meg a számára járó több milliárd 
forintos normatív állami támogatást az áprilisi 
ülésen született elutasító határozat miatt.   
A képviselők támogatták, hogy a Zuglói Egész -
ségügyi Szolgálat a járóbeteg-szakellátás ka-
pacitásátcsoportosításával megszervezze a szt ró- 
 kon átesett kerületi betegek logopédiai reha-
bilitációját, amely jelentősen hozzájárulhat az 
érintettek életminőségének javulásához. 
A testület elfogadta a Zuglói Cserepes Kul-
turális Non-profit Kft. és a Zuglói Sport- és Ren-
dezvényszervező Nonprofit Kft. tavalyi te vé- 
kenységéről és a két intézmény ügyvezetőjének 
2023-ra kitűzött teljesítménykövetelményeinek 
megvalósításáról szóló beszámolót.  
A képviselő-testület elutasította a Zuglói Vá -
rosgazdálkodási és Közszolgálati Zrt. 2023. évi 
munkáját összegző tájékoztatót.  
Az ülésen Hadházy Ákos országgyűlési kép -
viselő, Rózsa András és Várnai László önkor-

mányzati képviselők Zugló korábbi fő épí té -
szének elbocsátásával kapcsolatban a sajtóban 
megjelent állításokról kérdezték a polgár -
mestert. Horváth Csaba hangsúlyozta, nem ő 
mondott fel a főépítésznek, ugyanis a munkál-
tatói jogokat a kerület jegyzője gyakorolja.  
Az elbocsátás okáról az ügy lezárásáig sem ő, 
sem a jegyző nem nyilatkozhat.   

Illés Sarolta 

Az újabb kamerák átadásával már több mint 
260 térfigyelő eszköz működik a kerületben, 
amelyek száma év végére meghaladja a 300 
darabot. Május 22-én ugyanis a kerület több 
pontján is új esz közöket avattak. Két kamerát 
szereltek fel a Pillangó parki illemhelyek tete-
jére, ahonnan nemcsak az önkormányzati be -
ruhá zásból épült, ám töb b ször is meg ron gált 
helyiségek, ha nem a szomszédos ját szótér is 
belátható. – Négy év alatt közel 50%-kal sike -
rült nö vel nünk a ka merák számát a kerületben, 
amellyel jelentősen növeltük a köz biztonságot. 
A 263 kamera pedig közel ötven embernek ad 
mun kát a kerületben – tette hozzá Horváth 
Csaba polgármester, aki Horváth Zsolt alpol -
gár mes ter, Czirják Róbert Péter rendőr alezre-
des, ke rületi rendőrkapitány, Kovács-Csincsák 
Lász ló, a Zug lói Közbiztonsági Nonprofit Kft. 
ügy ve ze tője és Kardos Pál, a Zuglói Önkor-
mányzati Rendészet vezetője társaságában adta 
át az új kamerákat. Zugló fővárosi szinten már 
most az élmezőnyhöz tartozik a térfigyelők 
számának tekintetében, de év végéig még negy -
ven kame ra telepítését tervezi az önkormány -
zat. Május 22-én az Örs vezér terére is új kame- 
ra került. Horváth Zsolt alpolgármester, a 
körzet önkormányzati képviselőjének javas -

latára a repülős emlékmű szomszédságában, 
köz vet lenül a szö kőkút mellett már két kamera 
figyeli a kör nyezetet. Egy 360 fokos szögben 
látó dóm ka mera, illetve egy kisebb, amely kizá -
rólag a köz lekedési útvonalakat fürkészi. 
 A Csertő park környékén is jelentősen nőtt a 
közbiztonság. Köszönhetően annak a több mint 
15 ka me rának, amelyeket az elmúlt években 
helyeztek ki. Hajdu Flórián alpolgármester, a 
körzet ön kormányzati képviselője elmondta, 
ezek az eszközök a lakosság biztonságérzetét is 
növelték, és jelentősen csökkentették a be ér -
kező panaszokat.                            Riersch Tamás

Megkaphatjuk a normatív állami támogatást

Tovább bővült a térfigyelőkamera-rendszer

Logopédia-szakrendelést indít a ZESZ sztrókon átesett kerületi betegeknek

Járóbeteg-szakellátás kapacitásátcsoportosítása, 2023. évi költségvetés 
zárszámadásának elfogadása, önkormányzati tulajdonú gazdasági társasá-
gok tavalyi munkájáról szóló beszámolók jóváhagyása, ezekről döntött a 
képviselő-testület májusi rendkívüli ülésén.

Szúnyoggyérítés 
kezdődött 

A kerületi és a fővárosi ön -
kormányzat idén közösen vég - 
zi a csípőszúnyog-gyé rítést. 
A tervek szerint – az időjárás 
függvényében – összesen hat 
alkalommal lesz kémiai és 
biológiai irtás. A csípő szú -
nyogok megjelenésével elin-
dult a rovarok gyérítése: a 
feladatot a kerület és a fő -
város végzi, utóbbi a Rákos-
patak közvetlen közelében 
biológiai módszerrel irtja a 
szúnyogokat. Zugló önkor-
mányzata egy céget bízott 

meg a feladattal, amelyik ké -
miai gyérítést végez. A szak -
emberek folyamatosan vizs - 
gálják a vérszívók számát, az 
alapján döntenek a mun ka -
végzés időpontjáról, terü le -
téről, útvonaláról. Az idő - 
pontokról és a tennivalókról 
az önkormányzat folyama -
tosan értesíti a zuglóiakat, a 
munkavégző járművek mellé 
rendészeti kíséretet biztosít, 
valamint értesíti a méhé sze -
ket is. A munkálatokat vég-
ző cég az info@ronix.hu 
e-mail-címen érhető el, ahol 
válaszol a lakosok esetleges 
kérdéseire is.                    P. R. 

Jelenleg 263 térfigyelő kamera működik 
Zuglóban, és idén még negyven darab  
kihelyezését tervezi az önkormányzat

Fotó: Balogh Róbert

Fotó: Pixabay

A képviselő-testület jóváhagyta Zugló  
2023-as zárszámadását

Fotó: Subits-Tóth Gergő
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50 éve Zuglóban élek. Itt nőttem fel 
és vállalkozásaim is Zuglóhoz kötőd-
nek. Ismerem a kerület, minden apró 
részletét. Betekintést nyertem a zug -
lói közélet működésébe, és meggyő -
ződésem, hogy az elmúlt 25 évben 
Zugló hanyatlása a politikai pártok 
acsarkodásának köszönhető.  
Az ér té keléshez nincs más dolgunk, 
csak hin ni a saját szemünknek. Elég 
kö rül nézni Zuglóban, hogy lássuk: 
el tűn tek és beépítették zöldte rü le te -
inket, megszűnt a tisztaság és a köz -
biztonság, lerobbantak útjaink és 
kerü letrészeink, a parkolás pedig le -
 hetetlenné vált. A hajdan virágzó 
kert vá rosias jelleg felszívódott, és 
ez ki zá rólag a politikai vezetés hi-
bája és bű ne.  
A zuglói közélet legnagyobb prob-
lémája az, hogy hihetetlen mértékben 

pártosodott. Gyakorlatilag nem lé te -
zik független civil szféra, mindenki -
nek, aki labdába akar rúgni, be kell 
állnia valamelyik párt táborába. Poli-
tológusként vallom, hogy az önkor-
mányzatiság akkor lesz szín vonala- 
sabb Zuglóban is, ha megszabadítjuk 
a pártoktól és az azok mögé bújt ál-
civil szervezetektől. A pártok fog lal -
kozzanak az országos politikával, 
míg a helyben tenni akaró emberek 
és szervezetek a helyi közélettel.  
A globalizáció korában a lokalizmust 
úgy segítjük, hogy helyi megoldá-
sokra, helyi döntésekre és szubszi di -
aritásra koncentrálunk, párt állástól 
függetlenül képviselve Zugló ér de -
keit. Polgármesterként ennek az új 
kezdetnek a magját ültetném el, hogy 
az acsarkodás helyett egy fejlődő, 
virágzó Zugló lakosai lehessünk. 

CZEGLÉDI JÁNOS – POLGÁRMESTERJELÖLT

Zugló helyben toporog, miközben a 
kerületvezetés luxuskörülmények 
kö zött él több száz milliós budai vil-
lákban. Nem az számít, hogy ki jobb -
oldali, baloldali vagy liberális, ha nem 
hogy meghaladjuk az elmúlt évti ze -
dek gazdátlan, ejtőernyős politikáját 
minden messziről jött sze rep lőjével 
együtt. Itt az idő, hogy az or szágos 
politikától függetlenül dönt sük el, 
mi lesz kerületünk sorsa: 
– A Bosnyák téri építkezések ügyé -
ben fontos leszögeznünk: őstermelői 
piacra szükség van. Felújítjuk a Bos -
nyák teret és a Bosnyák utca érintett 
szakaszát és kulturált módon bizto -
sítjuk a működést. 
– A parkolási rendszer jelenlegi for-
májában egyes baloldali politikusok 
gyarapodását szolgálja. A zuglói lak -
címmel (lakóhely vagy tar tóz ko dási 
hely) rendelkezők számára korláto -

zás nélkül ingyenessé tesszük a par -
kolást. 
– Építési vállalkozók érdekei helyett 
a kerület zöldövezeti jellegét kell 
erő síteni, amihez a jelenleginél szi -
gorúbb építési szabályzatra van szük-
ség. 
– Az elmúlt években „Pest Rózsa -
dombjából” leamortizálódott, le saj -
nált kerületté váltunk. Elég volt a 
koszból és az igénytelenségből: ki-
takarítjuk Zuglót, rendet teszünk a 
közterületeinken és a parkjainkban. 
– Az 53 milliárdos rekordköltség ve -
tés ellenére a kerületvezetés a zugló i-
akat sarcolja. Eltöröljük az igaz ság - 
talan garázsadót, hogy minél ke ve -
sebb autó várakozzon az utcán. 
Szavazatukkal segítsék a program 
megvalósítását, adjunk lendületet a 
kerületnek, és ne hagyjuk kifosztani 
Zuglót! 

BORBÉLY ÁDÁM – POLGÁRMESTERJELÖLT
FIDESZ – KDNP

MI HAZÁNK MOZGALOM
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RÓZSA ANDRÁS – POLGÁRMESTERJELÖLT
MOMENTUM MOZGALOM

Tisztelt Zuglóiak! 
Több mint 30 éve élek a kerületben, 
itt nőttem fel, jártam iskolába, alapí-
tottam családot.  
2019-ben azért lettem önkormányzati 
képviselő, mert tenni akartam az ott -
honomért, a közösségemért és hittem, 
hogy kemény munkával fejlődő pá-
lyára állíthatjuk Zuglót. 
Június 9-e fontos nap lesz közös ott -
honunk életében. Aznap dönthetünk 
arról, hogy ki lesz a következő évek-
ben a polgármester, és kik lesznek 
önkormányzati képviselőink. 
Hadházy Ákos támogatásával új kor -
szakot szeretnék nyitni kerületünk 
történetében, de ahhoz, hogy magunk 
mögött tudjuk hagyni végre a múlt 
embereit, hanyagságát és tehetetlen-
ségét, az Ön segítségére is szükség 
lesz. Nincs még 5 évünk várni, hogy 
a kerület újra fejlődni kezdjen. Fel 
kell újítanunk a szakrendelőinket, a 

jár dákat és utakat, el kell végeznünk 
az elmaradt közterületi fejlesz té se -
ket! Én egy olyan Zuglót szeretnék 
létrehozni, ami családias, biztonsá-
gos, tiszta és rendezett.  
Vállalom, hogy polgármesterként el -
végzem azt a munkát, amit más el sem 
kezdett. Fejleszteni kell az egész ség -
ügyi ellátásunkat, felújítani bölcső -
déinket és óvodáinkat és növelni a 
zöldterületeinket, mert több fára és 
kevesebb betonra van szükségünk! 
Ígérem, hogy minden tőlem telhetőt 
meg fogok tenni a kerület fej lő dé sé -
ért, mert nekem Zugló az otthonom! 
Arra kérem Önt és a környezetében 
élőket, hogy a választás napján tisz -
teljenek meg bizalmukkal és sza va -
zatukkal, hogy együtt alakíthassuk 
közös otthonunk, Zugló jövőjét!  

                   Üdvözlettel, 
Rózsa András 

polgármesterjelölt 

HORVÁTH CSABA – POLGÁRMESTERJELÖLT
DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ – MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT – PÁRBESZÉD – A ZÖLDEK PÁRTJA

Zugló Budapest egyik legválto za to -
sabb kerülete, építészeti kincsekkel, 
történelmi helyszínekkel, zöld li ge -
tekkel, nekem mégis a zuglóiakkal 
közös beszélgetéseinket, terveinket 
jelenti, az örömöket, bánatokat, ami -
ket megosztanak velem. A legszebb 
kihívás volt az elmúlt közel öt évben 
polgármesterként szolgálni a zuglói-
akat.  Azon dolgoztunk, hogy egy fej - 
 lődő, gondoskodó, biztonságos és 
zöld Zuglót építsünk. Nem volt köny-
nyű dolgunk a járvány, a válság, az 
elvonások miatt, mégis olyan fej lesz -
téseket valósítottunk meg, amelyekre 
régóta vártak a zuglóiak. Főbb útsza-
kaszokat újítottunk fel, megújítottuk 
az orvosi rendelőinket, újjáélesztet-
tük a Rákos-patak egy jelentős sza-
kaszát, erdőnyi fát ültettünk, zöl dí- 
tettünk. Ezt a munkát sze retném foly-
tatni. Egyik legfőbb cé lom továbbra is, 
hogy megépüljön a 4-es metró a Bos -
nyák térig, ezen kí vül:  

•  folytatjuk az útfel újításokat és a 
Rákos-patak újjá élesz tését,  
• megőrizzük és megújítjuk a Bos nyák 
téri és a Bosnyák utcai termelői piacot,  
•  új rendelőt építünk a Füredi la kó -
te le pen,  
• tovább bővítjük a szo ciális há lót: 
karácsonyi vásárlási utal ványt adunk 
a 65 év felettieknek, még na gyobb 
babacsomaggal várjuk a zug lói új -
szü lötteket, ingyenes éves diák bér le -
tet adunk a fiataloknak,  
•  sokaknak biztosítunk megfizethető 
lak hatást,  
•  folytatjuk a térfigye lőkamera-ren d -
szer bővítését,  
• szigo rúan fellépünk a családon be -
lü li és az iskolai erőszak ellen, 
•  több er dő nyi fát, növények tíz ezreit 
ültetjük el.  
Bízom a szavazatukban, hogy a kö -
vetkező években még több pozitív 
változást érhessünk el  közösen Zug -
lóban.  
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CSABINA-ETÉNYI ZSUZSANNA – 1. EVK

35 éve élek a kerületben, ide köt a családom, a 
munkám jelentős része. Pszichológusként látom, 
hogy a családok nincsenek jól, több támogatásra 
van szükségük. Szívügyem, hogy a gyerekek fej -
lesztése, terápiája mindenki számára elérhető 
legyen. A családok jólétét az élhető, tiszta, egés z - 
séges környezet is támogatja, ezért célom, hogy 
zöld fordulat következzen be. Új és megújult ját-

szóterekre, minőségi zöldfelületekre, közösségi 
kertekre van szükség. Képviselőként szeretnék 
tenni azért, hogy Zugló csikkmentes legyen!  
A Karácsony Gergely által megszerzett uniós 
pénzekkel zöldíthetjük az utcákat és fejleszt het -
jük a közlekedést.  
Kérem, támogassanak, hogy emberközpontú, 
zöldebb Zuglóban élhessünk!

30 éve Zugló ezen városrészéhez kötődőm. Itt 
nevelkedtem, itt jártam ki az általános és a 
középiskolát. Mondani merem, hogy jól ismerem 
Zuglót. A szolgáltatói szférában dolgozom. Min-
dennap találkozom az itt élő emberek hétköz-
napi problémáival. Sajnos Zugló ezen része a 
legelhanyagoltabb területek egyike. Az utak ál-
lapota elhanyagolt, gyalogjárdáink balesetveszé-

lyesek. A parkolás nem megoldott, a közbizton-
ság kritikán aluli.  
Szeretnék egy élhetőbb kör nyéket, egy rendezett 
kertvárost, sűrűbben takarított parkokkal, fel -
festett és bővített par kolóhelyekkel, kialakított 
kutyafuttatókkal és szemetesekkel. Több térfi-
gyelő kamera kié pí tése a közbiztonság egyre 
nagyobb romlása miatt.

FUCHS PÉTER – 1. EVK

PÁRBESZÉD – A ZÖLDEK PÁRTJA – DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ 

MI HAZÁNK MOZGALOM

A Fidesz-kormány 2020-tól ez évvel 
bezárólag közel tizenöt milliárd fo rint 
bevételt vont el a zuglói önkormányzat-
tól! Ezért megalapozatlan vá lasztási ígé -
retek helyett megva ló sítható válla lá- 
sokkal kívánom el nyer ni az Önök bi -
zalmát.   
Mit ígér  hetek felelős ség gel?  
1. Belháború helyett munkát a kép vi -
selő-tes tü letben.  
2. Lakbértámoga tási prog ra mot azok -
nak az egész ség ügyi dol gozóknak, 
rend őröknek, tűzol tóknak, óvodai és 
bölcsődei mun katársaknak, akik mun -
kájától füg günk.  
3. Az önkormányzati bérlakások mil-
liárdos kinnlévőségeinek fel számo lását, 
a fizetési fegyelem to vábbi szi gorítását.  
4. Minden vá lasztó kör zet ben leg alább 
egy olyan értékű útfelújítást, mint amit 
egyéni kép viselőként el értem a Kerék-
gyártó ut cában.  
5. Legalább egy 24 órás gya logos -

járőrpár-szol gálat mun kába ál lí tá sá hoz 
szükséges többletforrást a Zug lói Ön -
kormány zati Ren dé szet nek. 
 6. A kerületi állatvédelem nagy ság rendi 
fejlesztését fogjuk meg  va lósítani, szük-
ség esetén telephely és eszközök bizto sí -
tásával.  
7. A Zuglói Város gazdálkodási Köz -
szolgáltató Zrt. (ZVK) po litikamen te -
sítését, ezáltal érdemi tel  jesít mény- 
növekedést. 
8. A főváros új ve ze té sével együtt -
működésben megoldjuk a Rákos-pa tak 
mentén a hiányzó, épített ke rékpárút -
szakaszok pót lá sát, a terület re k re ációs 
célú fej lesz t ését, futópálya kia lakítását.  
9. Fel újítjuk, biztonságossá és szabá-
lyossá tesszük a Szatmár utcai játszó -
teret.  
10. Meglévő és építendő játs zó te reinket 
az idősebb korosztályok adottságai sze -
rint kia lakított kültéri fitneszeszkö -
zökkel fej lesztjük, bő vítjük!  

VIDA ATTILA – POLGÁRMESTERJELÖLT
 LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA



6 JELÖLTEK

HÁHN-ZÁGON ZSUZSANNA – 1. EVK

NAGY DÁVID – 1. EVK

A családom pont 100 éve él Zuglóban, szü le té -
sem óta, 57 éve itt élek. Gépésztechnikusként 
érettségiztem, majd közgazdász diplomát sze rez -
tem. Tíz éve vagyok a CivilZugló Egyesület alel-
nöke. Az önkormányzat működéséről a Költ ség- 
vetési és pénzügyi bizottság külsős tagjaként 
sze reztem tapasztalatokat. Közgazdászként leg-
fontosabb célkitűzésem a kerület gazdálkodásá-

nak rendbetétele, az észszerű, költséghatékony 
működés. Hiszek a korrupciómentes, tisz tes sé -
ges, a körzet lakosaira odafigyelő önkormányzati 
működésben. Szavazzon a változásra, szavazzon 
rám! Bármilyen kérdéssel keressen bizalommal! 
Háhn-Zágon Zsuzsanna +36 30 479 9067. 
zagon.zsu@gmail.com. További információk a 
Facebookon: Háhn-Zágon Zsuzsa 

Nagy Dávid vagyok, 33 éves építész, az M3 völ-
gyéből, ami Zugló Las Vegasa és egyben Atlan -
tisza. 2019-től tagja voltam a kanizsai Vá ros- 
fejlesztési Bizottságnak, majd 22-ben kutyapár-
tosként indultam Zala 3-ban az országgyűlési 
választáson. Céljaim:  
1. Ha Rákos-Dubajt nem tudjuk meg aka -
dályozni, akkor is mindent el kö vetünk, hogy 
megszelídítsük, és megépüljön az ígért infra-

struktúra és szolgáltatás. 
2. Kerékpáros hálózat fejlesztése. 
3. Utcai biciklitárolók létesítése, MOL Bubi kiter-
jesztése. 
4. Közösségi élet felpezsdítése. 
5. Közös grillezőhelyek a Rákos-patak partján. 
7. Zöldfelület megőrzése és növelése. 
6. Utcai üvegszilánk-mentesítés a kutyatappan -
csok védelmében. Make Zugló Green Again! 

CIVIL ZUGLÓ EGYESÜLET – SZIKRA MOZGALOM EGYESÜLET   
– MOMENTUM MOZGALOM – MINDENKI MAGYARORSZÁGA NÉPPÁRT – 

MARÉG-MAGYARORSZÁGI RÉGIÓKÉRT EGYESÜLET 

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

PÉCSI DIÁNA – 1. EVK

Az Önök bizalmából már 10 éve képviselem az 
itt élők érdekeit az önkormányzatban. Folytatni 
kívánom a megkezdett munkát. Az utak, járdák 
megújítását, valamint a zöldfelületek minő sé -
gének javítását. Elengedhetetlen a korszerű 
lakhatási lehetőségek garantálása és az energia-
hatékonyságra való törekvés. Kezdeményezem és 
támogatom a társasházaknak nyújtandó pályáza-

tok lehetőségének biztosítását. Tovább bővítem 
a környéken élők közösségi lehetőségeit, így is 
javítva a körzetlakók életminőségét. A választási 
térkép változása miatt a Kacsóh lakótelep min-
den lakóját lehetőségem lesz bevonni abba a kö -
zösségbe, akikkel együtt megfelelhetünk a jövő 
kihívásainak.  
Ehhez a munkához kérem támogatásukat.

Célom a körzetben a Rákosrendező jelenleg is 
lakott részén az építési besorolás lakóövezetté 
történő visszaminősítése, így a már meglévő in-
gatlanok mesterséges értékcsökkentésének visz-
szafordítása, párhuzamosan a leghatározottabb 
fellépés a mini-Dubaj-beruházás tervezett módja 
és mértéke ellen. Több körzethez hasonlóan a 
Rákos-patak mentén épített kerékpárút, rekor -

tán futópálya kialakítását elsődleges feladatom-
nak tekintem. Fel kívánom újíttatni a Szőnyi út 
zuglói önkormányzati kezelésben lévő szakaszát. 
A szociális munka erősítésével és fokozottabb 
önkormányzati rendészeti jelenléttel kezelni 
fogjuk a Sárrét parkban található önkormány -
zati lakóház környékén kialakult áldatlan ál-
lapotokat.

PORVAY JÁNOS – 1. EVK

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA
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TALPASSYNÉ NAGY MARGIT – 1. EVK

HÁMORI ZSOLT – 2. EVK

Mindig közösségi ember voltam, úgy tanul-
mányaim idején, mind aktív felnőtt zuglói 
életemben is, ami szervezői hajlammal párosul. 
A külkereskedelemben eltöltött éveim során 
számtalan külföldön rendezett kiállítás szer -
vezése, lebonyolítása állított sokszor nehéz hely -
zet elé, amit sikerrel oldottam meg.  

Ez a képesség egyaránt fontos a munkában és a 
családi életben is.  
Két gyermekem útját kísértem végig itt a ke -
rületben sikeres felnőtté válásukig. Meggyő -
ződésem, hogy eredményes lakóhelyi kép viselet 
csak az itt élőkkel közösen, az egyéni és a közös 
érdek egyeztetésével oldható meg. 

A körzetemben a közutak állapotának javítását, 
ezen belül a Kerékgyártó utca legalább egy sza-
kaszának felújítását, fásítását, a zuglói körvasút 
sor környezetének rendezését tűzöm ki célul. 
Fontos a forgalomcsillapított övezetek bővítése, 
közösségi komposztálóhelyek és tűzrakók kia -
lakítása.  
A Bosnyák utcai hétvégi termelői piac parkolási 

problémáit csökkenteni kell időszakos par ko -
lóhelyek kialakításával. A körzetben hiá nyzik 
legalább egy játszótér, melyet meg kívánok 
valósítani a ciklus első felében.  
Önkormányzati szinten a kerékpáros és rekreá-
ciós infrastruktúra javítását szeretném elérni, 
kiemelten a Rákos-patak mentén épített ke -
rékpárút, rekortán futópálya kialakításával.

FIDESZ-KDNP

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA

KISNÉ SZIVCSOVICS NIKOLETT – 2. EVK

A 2-es körzetben indulok újra, mert az elindított 
fejlesztéseket végig akarom vinni. Ezek: Öv (Csö -
möri–Deés között), Németpróna, Pöstyén utca 
felújítása, Szugló–Cinkotai kereszteződésben 
lámpás zebra, Lantos Sportközpont melletti 
gyalogjárda, Szuglói körvasútsor aszfaltozása. 
Deés utcai trafóházban darázsirtást intéztem és 
árajánlatot kértem a bontásra. Az új részeken 

kutyafuttató, játszótérfejlesztés, Szatmár utca 
vízelvezetésének megoldása. A parkolási prob-
lémák és a garázsadó felszámolása. Akadály-
mentesítés. Esélyegyenlőségi Program meg - 
valósulása.  
 
Az elvégzett képviselői és esélyegyenlőségi 
tanácsnoki munkámnak itt nézhetnek utána: 

Mucsi Zoltán vagyok, villanyszerelő. Zuglóban 
születtem, ma is 1000 szállal kötődök a ke rü -
lethez. Jó volt itt gyereknek lenni. Nem állítom, 
hogy minden jobb volt, de most legyen. Ko-
molyan. (Vagy fordítva: legyen minden jobb, de 
most komolyan.) Győrffy Péter listavezetőnk 
által kidolgozott programunkkal, és kép vi se -
lőtársaim ötleteivel messzemenőkig egyetértve, 
a Kutya Párt szellemiségét követve szeretnék 

részt venni Zugló önkormányzatának mun ká -
jában.  
1. Átláthatóság 
Mi nem MOROGNI akarunk, de ha jó kutya mód-
jára ha szagot fogunk… Minket nem lehet láncra 
verni, pórázon tartani. 
2. Túlépítés 
Ligeteket Zuglónak (fű, fa, virág, boldogság)!  
3. Parkolási rendszer – Lásd 1. pont. 

MUCSI ZOLTÁN – 2. EVK

FÜGGETLEN JELÖLT

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064242335837
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NOVÁK ISTVÁN – 2. EVK

PERGEL ATTILA – 2. EVK

50 éve kötődöm Zuglóhoz. A következő fej lesz -
téseket tervezem: A száguldozók megfékezése 
érdekében mérőműszerek telepítése az Erzsébet 
királyné útja és a Rákospatak utca indokolt te -
rületén.  
Kutyajátszóteret tervezünk az Ilosvai Selymes tér 
üres részére, a Deés utcai üres önkormányzati 
telekre pedig kutyafuttatót.  
Gya log átkelőhely létesítése az Öv utca és az Ilos-

vai utca kereszteződéséhez. STOP-táblák kihe-
lyezése a Telepes utca–Öv utca sarkára. A par -
kolási káosz megszüntetése a zóna határánál, 
egységesített rendszer kialakítása.  
Az új építésű házak esetében pedig kötelezővé 
tenném a megfelelő parkolóhelyek kialakítását 
az építési engedély kiadásához.  
Rendezettebbé fogom tenni a területet a fe lül -
járónál.

Találkozásaink alkalmával jólestek őszinte biz-
tató szavaik, lelkemet is melengető kézfogásaik. 
Bárkivel beszélek Alsórákoson, szinte mindenki 
úgy véli, hogy rendkívül elhanyagolt és ren-
dezetlen lakókörnyezetünk. Példáik igazolja, 
hogy az elmúlt 10 évben a Zuglót vezető MSZP–
DK–Momentum hatalmi koalíciót valóban nem 
érdekelte, hogy az itt élőknek milyen jogai és 

elvárásai vannak. 2024-re igazi újdonság a bal-
liberális köpönyegforgatás. Bármiben fogadnék, 
hogy a június 9-i választások kampányában szin -
te szóról szóra olvashatják az évekig be nem tar-
tott ígéreteiket. 
 
FELTÉTLENÜL OLVASSÁK LELEPLEZŐ ÉS 
SZEMBESÍTŐ FACEBOOK-OLDALAMAT! 

MI HAZÁNK MOZGALOM

FIDESZ–KDNP

PROKOP ANITA – 2. EVK

Az ELTE joghallgatója vagyok, hat éve dolgozom 
Zuglóban, jól ismerem a kerületet.  
Önkormányzati képviselői munkám során az itt 
élő emberek véleményére, tapasztalataira sze -
retnék támaszkodni, hiszem, hogy együtt, kö -
zösen tu dunk eredményeket elérni. Céljaim 
között szerepel a járdák karbantartása, több tér-
figyelő ka mera kihelyezése, ami a közbiztonság 

növelése mellett az illegális szemétlerakásokat is 
vissza szoríthatná.  
A választókörzetemben terveim között szerepel 
a kerékpárút melletti gyalogosjárda kialakítása 
a Lantos Sportközpont mellett – Németpróna 
utca, Kerékgyártó utca út burkolatcseréje – a 
Cinkotai és a Csömöri út bal esetveszélyes sza-
kaszainak biztonságossá tétele.

„Egynek minden nehéz, sokaknak semmi sem 
lehetetlen” – mondta Gróf Széchenyi István.  
Rus kal-Klemm Csilla vagyok, 18 éve élek Zu g -
lóban a 2-es körzet szélénél. Nemzetközi közgaz-
dasági és pénzügyi végzettségem van. 2019 óta a 
Gazdasági Bizottság külsős tagja vagyok, illetve 
a Zuglói Zrt. felügyelőbizottsági tagja. Több mint 
20 évet dolgoztam multinacionális cégeknél, 

ahol különböző vezetői pozíciókat töltöttem be. 
A fiam születése után saját vállalkozást indítot-
tam, hogy több időt tölthessek a családommal.  
Mit kap tőlem, mint képviselőtől?  
Érdekképviseletet, ahogy ezt eddig is tettem a 
Gazdasági bizottsági és felügyelőbizottsági mun -
kámban.  
Hiszek a közösség erejében.

RUSKAL-KLEMM CSILLA – 2. EVK

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

 MOMENTUM MOZGALOM – MARÉG-MAGYARORSZÁGI RÉGIÓKÉRT 
EGYESÜLET – MINDENKI MAGYARORSZÁGA NÉPPÁRT – SZIKRA 

MOZGALOM EGYESÜLET– DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ
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BOMBA GÁBOR – 3. EVK

BUSZNYÁK IMRE – 3. EVK

Bomba Gábor vagyok, 26 éves. Egészségfej les z -
tés és sportmenedzser diplomával rendelkezem. 
Jelenleg az ELTE PhD hallgatója vagyok. Egy 
magyar vállalatnál dolgozom Key Account Ma -
nagerként, illetve itt Zuglóban az intézményi 
Bozsik Program keretében tartok iskolákban 
labdarúgó- és sportfoglalkozásokat. A 3. evk. 
olyan része Zuglónak, ahol a zöld felületek ará -

nya jelentősen lecsökkent a kerület túlépítése 
miatt. Ezt a folyamatot meg kell állítani és ebben 
aktívan részt kívánok venni.  
Szeretnék szorosan együttműködni az itteni 
lakosokkal és az ő igényeiknek megfelelően 
képviselői jogkörömet kihasználva élhetőbbé és 
jobbá tenni a la kó környezetüket.  
Összefoglalva: Június 9. – MKKP!

1984-ben költöztem Zuglóba, itt született három 
gyermekem. Az elmúlt években megkezdett 
mun kát sze ret ném folytatni, immár frissnyugdí-
jasként törekszem a problémák megoldására, be-
járva a kör zetet naponta. Fő célom a Kerék - 
gyártó út és a játszóterek fel újítása, különösen a 
Szatmár utcai játszótérre gon dolok, amelyet újra 

meg kell nyitnunk. A sze métgyűjtő ládák számát 
növelnünk kell, és az is célom, hogy a rendkívüli 
ürítésükre tartsunk fönn keretet. Folyamatosan 
figyelek a roncsautók el tá vo lí tására, a jár-
dahibák kijavítására. A szanaszét hagyott 
rollereket az üzemeltetővel együtt működve 
igyekszem gyűjtőpontokra rendezni.

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

MOMENTUM MOZGALOM – MARÉG-MAGYARORSZÁGI RÉGIÓKÉRT 
EGYESÜLET – MINDENKI MAGYARORSZÁGA NÉPPÁRT –  

SZIKRA MOZGALOM EGYESÜLET

LÉVAI DÁNIEL – 3. EVK

Zugló az otthonom, itt születtem és itt nőttem fel. 
Történész-politológus-középiskolai történelem-
tanár vagyok. Lokálpatriótaként fájdalommal 
tölt el, hogy látom Zugló és azon belül is Al-
sórákos és Herminamező leépülését az elmúlt 10 
évben. Meggyőződésem, hogy országos viták 
helyett a városrész fejlesztésére kell koncent -
rálni. Vállalásaimat az Önök igényei és elvárásai 

szerint állítottam össze, amik következetesen és 
időarányosan számon is kérhetők: vérvételi pont 
létrehozása az Erzsébet királyné úti rendelőben, 
Limanova tér felújítása, Rákos-patak partjának 
fejlesztése, parkolási lehetőségek bővítése. 
Közösen biztonságosabb és virágzóbb város-
résszé tehetjük otthonunkat.  
Rám számíthatnak!

Több mint 20 éve Zuglóban élek családommal és 
3 gyermekünkkel. Ismerem Alsórákos problé -
máit. Politikával is azért kezdtem el foglalkozni, 
mert úgy láttam, hogy helyi szinten a párt ér -
dekek felülírják a helyi érdekeket. Az utak ál-
lapota katasztrofális, zöldterületeink fo lya- 
ma tosan beépülnek. Zugló alsórákosi része 
hanyatlik.  

Céljaim között szerepel a közbiztonság meg -
erősítése, a zöld területek megőrzése, a túlzott 
beépítések korlátozása Alsórákoson, új par ko -
lóhelyek kialakítása a közterületeken, valamint 
a Rákos-patak mentén haladó területek ren-
dezése és szépítése. Kertészként szerintem nem 
méhlegelőkre van szükség, hanem vadvirágos 
patakpartra.

TOLDI MIKLÓS – 3. EVK

FIDESZ–KDNP

MI HAZÁNK MOZGALOM
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VIDA ATTILA – 3. EVK

ZSEMBERY MÁTÉ – 3. EVK

Célom a körzetben a Kerékgyártó utca fel újí -
tásának folytatása, legalább a második sza-
kasszal, valamint a Rákos-patak mentén a hi - 
ányzó épített kerékpárút kialakítása, rekortán 
futópálya építése.  
Bővíteni szeretném a forgalomcsillapított öve -
zeteket a családi házas te rületeken. Megoldjuk a 
62-es és 69-es villamosok életveszélyes megállói-

nak problémáját védőkor lát alkalmazásával. 
Felújítjuk, biztonságossá tesszük, megnyitjuk a 
Szatmár utcai játszóteret.  
A Zuglói Önkormányzati Rendészet fokozott je-
lenlétével normalizáljuk a közállapotokat a Li-
manova téren és az Erzsébet királyné útja–Nagy 
Lajos király útja kereszteződésének kör nye -
zetében.

Informatikusként dolgozom Zuglóban. Úgy gon-
dolom, hogy rendszerszemléletemnek és szoká-
sostól kicsit eltérő gondolkodásmódomnak 
hasznát veszem, mivel meglátom a problémák 
megoldásait olyan helyeken is, ahol más kevésbé, 
és mégis emberközpontú, fenntartható fejlődést 
tudok megvalósítani.  
Három kamasz gyermek édesapjaként az erőfor-

rások hatékony és bölcs felhasználását tartom el-
sődlegesen a szemem előtt.  
Célom, hogy a kerület újra vonzó legyen a fiatal, 
tehetséges üzleti vállalkozók részére, így hely-
ben tudjanak maradni a zuglói pályakezdők.  
Szeretnék dolgozni az idősek elmagányosodása 
ellen. Célomnak tartom a jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás megerősítését.

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

ANGYAL KÁROLY – 4. EVK

Zuglóhoz születésem óta kötődöm, és jelentős 
tapasztalatokat gyűjtöttem az európai városfej -
lesztés területén. Mint építésztechnikus, sze -
retném alkalmazni szakértelmemet szűkebb 
hazánk, Zugló érdekében, hogy ismét virágzó 
kerület válhasson belőle.  
Meg kell őriznünk otthonunk kertvárosias jel-
legét, és az állami be ruházások során biztosíta-

nunk kell, hogy a helyi közösség érdekei ér vé -
nyesüljenek. Felhőkarcolók helyett Zöld Zuglót 
szeretnénk.  
Küzde nünk kell a korrupció ellen, és átlátható, 
a kerületünk érdekeit szolgáló gazdálkodást kell 
megteremteni.  
Kérem, június 9-én támogassanak szavazatukkal, 
hogy egy virágzó Zuglót épít hessünk!

Harmincas éveimben járó, az emberek gondjai 
felé odafigyeléssel élő zuglói kisvállalkozó va -
gyok. Párommal és a Föld legjóravalóbb tacskó 
keverékével élek együtt. A politikának egyetlen 
területe maradt, ahol az emberek életének valódi 
javításáért tenni lehet, ez az önkormányzat.  
Ki kell lépni a korábbi, a pártok által meghatáro-
zott ritmusból, ezért örömmel indulok az Össze-

fogás Zuglóért képviselőjeként. Olyan képviselő 
le szek, aki elérhető, aki hatalmi harcok helyett 
tesz azért, hogy jobban érezzük magunkat Her-
minamezőn.  
A Ligethez is ezernyi csodás emlék köt: majá -
lisok, nyáresti randevúk és séták, nagy kutyá -
zások. Fontosnak tartom, hogy a Ligetben sem - 
milyen további beruházás ne történjen.

BERKI GÁBOR – 4. EVK

MI HAZÁNK MOZGALOM

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET
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DR. DOBOS ENIKŐ – 4. EVK

GÉCZINÉ CSEKE VANDA – 4. EVK

A körzetemben szeretném elérni egy játszótér 
kialakítását a Hungária körúton belül, valamint 
a Kassai téri játszótér további fejlesztését. 
Felújítjuk a Róna utca – Erzsébet királyné útja – 
Nagy Lajos király útja közötti szakaszát.  
A Főváros új vezetése felé kezdeményezzük a 
Mexikói úti végállomás környezetének szükség 

esetén kerületi segítséggel történő rendezését, 
fokozott rendészeti jelenléttel javítunk az itteni 
közállapotokon. A MÁV-val történő együtt mű -
ködésben, kamera rendszer kialakításával biz-
tosítjuk a Francia úton a vasúti területeken a 
normalizált állapotok fenntartását. Megkezdjük 
a Báthori István park felújítását.

Zugló az otthonom, itt élek családommal 36 éve. 
Újságíróként és önkéntes segítőként ápolom a 
kapcsolatot az itt élőkkel. Célom Zugló érzékel-
hető fejlődésének elősegítése: utak, járdák 
megújítása az Erzsébet királyné úti lakótelepen; 
kulturált parkolás az Amerikai úton; a hulladék-
lerakás felszámolása a Mexikói út–Francia út 
mentén; ingyenes laborvizsgálat a zuglóiaknak a 

Hermina úti szakrendelőben; felnőttegészség-
park létesítése, parkfelügyelet a játszótereken; 
szigorú fellépés a környezetszennyezőkkel szem-
ben. Hiszek abban, hogy együtt szebbé, élhe -
tőbbé, biztonságosabbá tehetjük a Her mina- 
mezőn és Istvánmezőn élő fiatalok, gyermekes 
családok és szépkorúak mindennapjait. 
www.facebook.com/csekevanda

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA
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SZABÓ ATTILA – 4. EVK

Szabó Attila Zsolt vagyok, 31 éves, mozigépész, 
31 éve élek a kerületben. Ez a legnagyobb egyéni 
választókörzet Zuglóban, mivel a Városliget is 
ide tartozik, megválasztásom esetén elintézem, 
hogy az Állatkert lakóinak is legyen lakcímkár-
tyájuk és szavazhassanak! Körzetemben fon tos -
nak tartom, hogy a Francia úti illegális sze mét- 
telepet felszámoljuk egy teleport segítségével! 

Szomorúan tapaszalom Zugló egyre durvább 
beépítését, de titkon reménykedem benne, hogy 
mielőtt elkészülnek a lakások, kiderül, hogy 
mindegyik önkormányzati bérlakás lesz, amit a 
rászoruló lakosok vehetnek igénybe.  
Kerékpárral közlekedő jelöltként pedig fon -
tosnak tartom, hogy a körzet aluljáróit igénye-
sebben átalakítsák.

Családommal a Gyarmat utcában élünk, nekünk 
a Liget, a patinás villák, a fasorok, a kisbolt, az  
5-ös busz a mindennapjaink. 13 éve dolgozom 
képviselőként a Civil Zugló Egyesületet, az itt 
élőket képviselve.  
Én terjesztettem be a helyi védettség rendeletet, 
de ez kevés, az építési sza bályzat módosításával 
kell megállítani a túl építést. Az itt lakókkal 

közösen álltunk ki a bezárni szándékozott Her-
mina úti szakrende lő ért, amelynek felújítása 
nem halogatható tovább. Közösen próbáltuk a 
Liget beépítését vissza fogni. Az elmúlt évtized-
ben e környék, ahogy Zugló is, gazdátlan volt.  
Elég a korrupcióból, a kátyúkból, a koszos ut -
cákból, a térdig érő gazból, állítsuk vissza Ist -
vánmező és Herminamező régi fényét!

VÁRNAI LÁSZLÓ SÁNDOR – 4. EVK

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

CIVIL ZUGLÓ EGYESÜLET – MOMENTUM MOZGALOM – DEMOKRATIKUS 
KOALÍCIÓ – MINDENKI MAGYARORSZÁGA NÉPPÁRT  

– SZIKRA MOZGALOM EGYESÜLET
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BORBÉLY ÁDÁM – 5. EVK

CSORBA ZSOLT – 5. EVK

Az elmúlt évtized a Bosnyák tér körzetében is az 
elszalasztott lehetőségek korszaka volt.  
A baloldali polgármesterek 10 év alatt egyetlen 
felújított m²-t sem adtak át. A környék infra-
struktúrája leromlott, közterületeink szemete-
sek, a hajléktalanhelyzet botrányos.  
A baloldali politikusok a megoldás helyett az 
országos politikával foglalkoznak, degeszre 

tömik magukat, és a végén a zuglóiak járnak 
rosszul. 
Nem elég, hogy ’14 előtt is hergeltek a templom 
környezetének rendezése ellen, ’24-ben is ezt 
teszik. A körzet a Bosnyák téri beruházás miatt 
olyan képviselőt érdemel, akit minden szereplő 
komolyan vesz, és akinek adnak a szavára.  
Ehhez kérem az itt élők bizalmát! 

Csorba Zsolt vagyok, 25 éve költöztem Zuglóba. 
Két gyermekem itt nőtt fel, így családommal 
erősen kötődünk a környékhez. Népművelőként, 
később napközis nevelőként és tanárként, majd 
a kereskedelemben üzletvezetőként szereztem 
tapasztalatot. Az utóbbi években ingatlanszak -
értőként alaposan megismertem a körzet prob-
lémáit és a környékben rejlő lehetőségeket. 

Azért szeretnék képviselő lenni, mert hiszem, 
hogy Zugló zöld-, családbarát és élhető kerület 
lehet. Célom a zöldterületek megóvása, a további 
észszerűtlen építkezések leállítása, a Bosnyák 
téri piac rendbetétele, az oktatási intézmények 
modernizálása, nyitott kormányzás és élő, aktív 
közösségek építése. Párbeszéd – Zöldek, Kará -
csony Gergely támogatásával 

FIDESZ–KDNP

PÁRBESZÉD – A ZÖLDEK PÁRTJA – DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ 

FEHÉR ZSUZSANNA – 5. EVK

Minden eszközzel elérjük, hogy a Bosnyák téri 
Bayer-beruházás befejezte után se veszélyeztesse 
semmi a hétvégi Bosnyák utcai termelői piac 
működését.  
A Rákos-patak Szugló utca–Jávorka Ádám utca 
közötti szakaszán a hiányzó építettkerékpárút-
szakaszt pótoljuk, rekortán futópályát építünk.  

Kezdeményezzük a főváros új vezetésénél a 3-as 
villamos és a 82-es trolibusz vonalán kizárólag 
alacsony padlós járművek üzembe állítását, a 
troli esetében a szombati piacnapokon az első 
ajtós felszállás felfüggesztését.  
A körzetben található önkormányzati lakóházak 
szakaszos felújítását elindítjuk.

Az itt élőket érintő legfontosabb feladat, hogy 
maradjon meg a Bosnyák téri piac és a mellette 
lévő önkormányzati őstermelői piac.  
Képviselőjelöltként megígérem minden piacra 
járónak, hogy a fővárossal közösen megtartjuk 
a „Bosit” és megoldást találunk arra is, hogy ne 
kelljen fölszámolni a termelői piacot!  
Mindenkinek fontos a jó árú és jó minőségű 

élelmiszerhez való hozzáférés! Zugló egyik jel -
képe a kerületen átfutó Rákos-patak!  
A kis patak vízminősége, partja és a hozzá kap 
csolódó te rületek további megújítását elsődleges 
fel a da tomnak tekintem a körzetben.  
 
Továbbá vállalom, hogy megújítjuk a Nagy-
becskerek téri és a Torontál utcai játszóteret.

GALBA-DEÁK ÁDÁM – 5. EVK

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET
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SCHRICK ÉVA – 5. EVK

VICTORA ZSOLT – 5. EVK

Közel 20 éve élünk családommal ebben a csodás 
kerületben. Évekig dolgoztam szülői mun ka -
közösségekben, most tapasztalataimmal sze -
retném tovább szolgálni kerületünk fejlődését. 
Céljaim: ingyenes parkolás biztosítása minden 
zuglói lakos számára az egész kerületben.  
A parkolási káosz rendezése, többek között az 
okmányiroda környékén és a Bosnyák téri be -

ruházás kapcsán az infrastruktúra felkészítése a 
várható forgalomnövekedésre. Az utak állapotá-
nak javítása és a termelői piac védelme.  
A gyalogátkelőhelyek felülvizsgálata iskolák és 
óvodák környékén, lámpás kereszteződések 
kiépítése a biztonságos közlekedés érdekében. 
Ezekkel az intézkedésekkel tenném otthonunkat 
még élhetőbbé, rendezettebbé.

Egyedüli független képviselőként képviselem a 
zuglói emberek és a kerület érdekeit jelenleg is 
a testületben. Eredményeim közül kiemelem a 
betongyárak létesítésének megakadályozását, a 
Csömöri úti „gigaberuházással” szembeni hat -
hatós fellépést, kerékpártárolók építését a zuglói 
közintézmények elé, a zöldfelületeken való 
parkolás visszaszorítását. A történésekről rend-

szeresen tájékoztatom az itt élőket, látogasson el 
oldalamra – zugloinaplo.hu –, ismerje meg kép -
viselői munkámat, programomat! Szeretném a 
jövőben folytatni az elkezdett munkát, meg -
erősítés, egyben felelősség, hogy mások mellett 
Hadházy Ákos és Rózsa András is engem ajánl a 
körzetben, tegyen Ön is így június 9-én!  
Hajrá Zugló!

MI HAZÁNK MOZGALOM

FÜGGETLEN JELÖLT

ZÖLD ENDRE – 5. EVK

Zöld Endre vagyok, 37 éves befektetési tanács -
adó. A Bácskai utcába pottyantott le a gólya és 
évtizedekig ott is ragadtam. Gyerekkoromban 
imádtam a kerület „vidékies” jellegét a sok zöld -
területtel, játszótérrel, piaccal… 
Képviselőként a célom lesz: 
1. A zöldfelületek megőrzése, a „betondzsungel” 
beruházások visszaszorítása! 
2. A kerület kiadásainak és bevételeinek átvizs-

gálása, optimalizálása!  
3. A jelenlegi vezetés elszámoltatása! 
4. A zuglói ingatlanvagyon elherdálásának, el -
adásának megakadályozása.  
Szociálisbérlakás-program fellendítése, kö zös -
ségi terek, al ko tó mű helyek létesítése, az üres 
üzlethelyiségek kiadása!  
5. Az úthálózatunk felújítása! 
Legyen Zugló sokkal ZÖLDebb! 

Születésem óta Zuglóban élek. Jelenleg az Eötvös 
Lóránd Tudományegyetem történelem szakos 
hallgatója vagyok. Zuglóra otthonomként tekin-
tek. Itt nőttem fel, ezért érzem hosszú ideje a 
kötelességtudatot, hogy hozzájáruljak a kerület 
fejlődéséhez.  
Megválasztásom esetén kezdeményezni fogom 
az Egressy tér felújítását. Azt a teret, amelyet je-

lenleg leginkább hajléktalanok használnak.  
A körzet egy modern, zöld és tiszta közlekedési 
központot érdemel.  
Tevékenyen járulnék hozzá a köztisztaság fej -
lesztéséhez, a közbiztonság megfelelő ke ze -
léséhez. Zugló és a 6-os választókörzet meg - 
érdemli a tevékeny képviseletet!  
Rám számíthatnak!

DOMAK MÁRK – 6. EVK

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

FIDESZ–KDNP
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HORVÁTH ZOLTÁN – 6. EVK

KINISCH ANDREA – 6. EVK

Születésemtől fogva Zuglóban élek. Számomra 
kiemelt fontosságú az utak és járdák felújítása. 
Olyan környéken szeretnék élni, ahol rend 
uralkodik, tiszta a levegő, és nincsenek elha -
nyagolt zöldterületek. Terveim között szerepel 
egy zárt kutyafuttató létesítése.  
A lakótelepi környezetben zárható kerék pár -

tárolókat építenénk, és kiemelt figyelmet fordí-
tanánk a közbiztonság fejlesztésére. A zöldener -
gia terén felülvizsgálnánk azokat a területeket, 
ahol a közvilágítás nem felel meg a 21. századi 
követelményeknek. A hagyományos világítást 
energiatakarékos LED-lámpákra cserélnénk. 
Június 9-én támogasson szavazatával.

Az elmúlt öt évben a civilekkel közösen azért 
küzdöttem képviselőként, hogy megakadályoz-
zuk a Kövér Lajos téri, az Egressy úti és az Angol 
utcai üres telkek eladását, az utolsó zöld te rü -
letek beépítését. Kezdeményezője voltam a Zug -
lói Gyermekvédelmi Koncepciónak, és a Test - 
vérvárosok sétánya létrehozásának az Eg ressy 
téren. Azt vallom, hogy Zuglónak fejlődésre van 

szüksége, de ez nem valósulhat meg a kerület 
további túlépítésével.  
Célom a meglévő zöldfelületek megóvása, új 
zöldterületek, zsebparkok, közösségi kertek és 
közösségi kulturális terek létrehozása, a kö zös -
ségi közlekedés fejlesztése (a 4-es metró meg -
hosszabbítása és a trolijáratok sűrítése).  
Tiszta utcákat és tiszta közéletet Zuglóban! 

MI HAZÁNK MOZGALOM

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ – MOMENTUM MOZGALOM – PÁRBESZÉD – 
A ZÖLDEK PÁRTJA –MAGYAR LIBERÁLIS PÁRT – LIBERÁLISOK

KISVÁRI ILDIKÓ ÁGNES – 6. EVK

Kiemelt feladatomnak tekintem az Egressy tér 
rekonstrukcióját, ezen belül a meglévő zöld-
felületek fejlesztését, az idősebb korosztály 
számára szenior-pihenőpark létesítését, és a 
betonozott területek visszazöldítését. Ugyanígy 
fontos a körzet kis utcáinak forgalomcsillapítása 
is. Meg kívánom valósítani a szanálandó önkor-
mányzati lakóépületeinek kiürítését, azok elbon-

tását, és területük részben zöldfelületként tör -
ténő hasznosítását, valamint megkezdjük az itt 
található önkormányzati lakóépületek szakaszos 
felújítását.  
Állatvédőként, a Csivava Fajtamentő Egyesület 
volt alapító tagjaként motorja leszek Zugló ál-
landó állatvédelmi járőrszolgálata ki ala kí tá -
sának.

Zuglóban élek 14 éve, ami nem egyszerűen csak 
egy kerület számomra, hanem az otthonom is. 
Sportolóként kiemelt figyelmet fordítok az 
egészséges életfeltételek megteremtésére, ami 
elsődlegesen jelenik meg célkitűzéseim között. 
A mindennapjainkat érintő fejlesztések, a 
közvetlen környezetünk állapota, játszóterek, 
sportpályák megújítása, a környezettudatos élet-

tér kialakítása, a parkok, utcák karbantartása 
mind kiemelt fontossággal bírnak. Fontosnak 
tartom, hogy Zugló megtarthassa kertvárosi jel-
legét, a zöldterületek bővüljenek. Az egészségü-
gyi intézmények fejlesztése, az ingyenes sza - 
badidős tevékenységeket biztosító parkok ki -
alakítása, vagy a köztisztaság mind olyan kérdés, 
ami nem kérdés!

KORMOS KATALIN – 6. EVK

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET
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VASS GÁBOR  – 6. EVK

BÓDI ATTILA – 7. EVK

Vass Gábor vagyok, gépészmérnök, 8 éve élek 
Zuglóban, de mivel a kutyapárt már előrehal-
adott kutatásokat folytat az örök élet elérésében, 
így még sokáig itt is maradok, ezért hosszú távú 
terveim vannak: 1. Biztonságos átkelési lehe -
tőségeket a lámpa nélküli zebráknál is, nehogy 
ott bukjam el az örök életet. 
2. Csipkebokor vessző. 
3. Kevesebb toronydarut, több kötöttpályás kö -

zösségi közlekedést. 
4. Minőségi kulturális programokat kell hozni a 
kerületbe, hogy ne unatkozzak. 
5. Több zöldet, mert az jó. 
6. Kérdezzük meg a lakókat, hogy mi történjen a 
környékükön, olyan közösségi fejlesztések ké -
szüljenek, amire van igény.  
7. Kerékpártárolót minden bolt elé. 
8. Legyen minden jobb, de most komolyan. 

Fontos feladatom, hogy a körzet lakó-pihenő és 
korlátozott sebességű övezeteit bővítsük, a kis 
utcák forgalomcsillapítását megoldjuk.  
Pótolni fogjuk a területről hiányzó játszóteret.  
A Rákos-patak mentén a meglévő bicikliút mel-
lett annak rekreációs jellegét erősíteni sze -
retném, és megvizsgáljuk egy kutyafuttató ki - 
alakításának lehetőségét ugyanitt.  

Fejleszteni szándékozom az önkormányzat Mo-
gyoródi úti sporttelepét, a régi Telefonpályát. 
Kezdeményezzük a fővárosnál kizárólag ala -
csony padlós járművek üzembe állítását a 77-es 
trolibusz vonalán.  
 
Végezetül, megfelelő és méltó módon fejlesztjük 
a Rákosmezei teret. 

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

 LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA

DR. JUHÁSZ-PINTÉR PÁL – 7. EVK

Sajnos a legalapvetőbb fejlesztések is sorra ma -
radtak el az elmúlt évtizedben a kerületünkben. 
Legfőbb célom, hogy Zugló és azon belül is Al-
sórákos fejlődése újra elindulhasson, és valóban 
olyan kerületté váljon, ahol jó élni, ahol meg -
felelően lehet a szabadidőt eltölteni.  
Ezért meg kell őriznünk Alsórákos még meg-
maradt kertvárosi jellegét! Szigorítani kell az 

építési szabályzatot, hogy megállítsuk a túlzott 
beépítések eddigi gyakorlatát. Meg kell újíta-
nunk végre a Rákosmezei teret, amely régóta 
várat magára! Továbbá el kell törölni a ga rázs -
adót, amellyel a kerület vezetése sarcolja a zug -
lóiakat.  
Azt is ígérem, hogy továbbra is kiállunk a 
Bosnyák téri hétvégi piac megmaradása mellett.

Talpra Zugló!  
Születésem óta ebben a körzetben élek, nap mint 
nap látom otthonunk problémáit. Körzetünk 
Zug lónak is a kertvárosias éke! Meg kell vé-
denünk a túlzott beépítésektől! Fejlesztenünk 
kell a játszótereket, rendezni a körvasút sort!  
Az államigazgatási rendszerben szerzett tapasz-
talataimat az Önök szolgálatába állítom, párt -

érdekek helyett a harmadik utat, azaz a közös 
érdekeinket fogom szolgálni megválasztásom 
ese tén! Zugló nem lehet a nagypolitika csatatere! 
Adjuk vissza Zuglót a zuglóiak kezébe, kérem tá-
mogasson június 9-én, hogy otthonunkért dol -
gozhassak!  
A helyi ügyeket, és a helyiek érdekeit egy helyi 
ember képviseli, védi a legjobban!  

GERENCSÉR GYÖRGY – 7. EVK

FIDESZ–KDNP

MI HAZÁNK MOZGALOM
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KISS ILONA – 7. EVK

SZABÓ GÁBOR  – 7. EVK

Aktív nyugdíjasként szervezem és irányítom az 
egyik legnagyobb zuglói civil egyesületet. 
Három gyermekem és hat unokám van. Szeretem 
az embereket, átérzem a problémáikat, és szí -
vesen segítek napi gondjaik megoldásában. 
Civilként indulok a zuglói önkormányzati vá -
lasztáson. Célom, hogy az emberek életét szebbé, 
nyugodtabbá tegyem. Munkám során szeretnék 

az itt élő emberek javaslataira, véleményeire tá-
maszkodni.  
Legfontosabb célom, hogy önkormányzati kép -
viselőként megválasztásom után még inkább, 
szélesebb körben az Önök érdekeit képvisel-
hessem, véleményüket, gondolataikat tolmácsol-
hassam, így lakóhelyünket együtt, közösen 
építhessük tovább.

Szabó Gábor vagyok, 62 éves, nős, három lány 
büszke apja. Mérnök-tanácsadóként segítem a 
magyarországi távközlési szolgáltatókat. Csalá-
dommal 25 éve élünk Zuglóban, Alsórákos kert -
városi övezetében, ahol egyéni kép viselőjelölt- 
ként indulok. Életem fontos helyszínei Zuglóhoz 
kötnek, itt neveltük fel gyermekeinket, 18 évig 
voltunk lelkes radnótis szülők.  

2022-ben a parlamenti választás során 20K22 
kerületi koordinátorként fogtam össze a zuglói 
szavazatszámlálók munkáját. Választóke rü le -
tem ben a legfontosabb céljaim: a meglévő zöld -
területeink védelme, a beépítettség növe kedé- 
sének meg akadályozása, új forgalomcsillapított 
övezetek létrehozása, a Rákosmezei tér felújítása 
kö zös ségi tervezés keretében.

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

MOMENTUM MOZGALOM – MARÉG-MAGYARORSZÁGI RÉGIÓKÉRT 
EGYESÜLET – MINDENKI MAGYARORSZÁGA NÉPPÁRT –  

SZIKRA MOZGALOM EGYESÜLET – DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ

UJVÁRI ANNA – 7. EVK

Ujvári Anna vagyok, 1973-ban születtem Zug -
lóban. Két huszonéves gyermekem van, mindhár-
man itt élünk. Az Egressy úti általános iskolába, 
majd a Gundel K. vendéglátóipari középiskolába 
jártam. 25 évig családi víz-gáz-fűtés szerelvény-
boltot üzemeltettünk, közben pszichológiát, több - 
féle természetgyógyászatot tanultam. Ne künk 
még volt lehetőségünk járni tanuszodába, Petőfi 

Csarnokba, a Postás-pályára. Azt szeretném 
elérni, hogy a mai fiataloknak is legalább ennyi 
lehetőségük legyen ilyen tevékenységeket vé -
gezni. Preferálom a fenntartható visszafejlődést 
minden téren.  
Fontosnak tartom a lokális meg értést, fele lős -
séget, cselekedetet, természetet, jól működő szo-
ciális rendszert és a vállalkozók támogatását!

Börcsök Bálint vagyok, 27 éves frissen végzett 
pedagógus. Eredetileg falusi parasztgyerek, 6 
éve zuglói lakos.  
Legfontosabb feladatomnak tartom a rész vé te -
liséget, valamint a minőségi közösségi élet visz-
szaállítását, illetve zöldpolitikával a jövő gene rá- 
cióinak megóvását.  
Ennek érdekében a programom: 1. Beltéri és  
szabadtéri közösségi terek és minőségi prog -

ramok szer vezése és meg te rem té se Zuglóban. 
2. Közvetlenebb képviselői jelenlét rendszeres 
fogadóórával és fórumokkal! 
3. Túlépítés helyett a zöldterületek megóvása és 
fejlesztése, biciklitárolók építése, valamint biz-
tonságosabb zebrák, legalább a közoktatási in-
tézmények környékén. 
4. Több lovat Zuglóba! 
Legyen minden jobb, de most tényleg!

BÖRCSÖK BÁLINT – 8. EVK

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
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MARKÓ ELEMÉR ISTVÁN – 8. EVK

MOLDOVÁNYI ZSOLT – 8. EVK

35 éve Zuglóban élek, és a közösségemért végzett 
munkát szolgálatnak tekintem. Az elmúlt évek-
ben már dolgoztam önkormányzati kép vi se lő -
ként, illetve bizottsági delegáltként is. Leg na- 
gyobb érdemeim közé tartozik többek között a 
kommunális adó eltörlése és a zuglói Trianon-
emlékmű létrehozása. Kiemelt célom a zuglói 
költségvetés átlátható, kerületünk érdekeit szol-

gáló felhasználásának biztosítása, a garázsadó 
eltörlése és a kertvárosias jelleg megőrzése.  
Ne fizettessék meg a felelőtlen gazdálkodás árát! 
Kifogások és magyarázatok helyett a megoldá-
sokért dolgozzunk! Megválasztásom esetén újra 
Önökért, otthonunkért fogok dolgozni.  
Kérem, támogassanak szavazatukkal, hogy foly-
tatni tudjam Önök szolgálatát!

54 éves villamosmérnök és műszaki tanár va -
gyok, ingatlankezeléssel foglalkozom. 25 éve 
élek Zuglóban, három gyermekemmel. 2003 óta 
harcolok a környezetbarát beépítések ér de -
kében. Felháborít, hogy Zugló az elmúlt 20-25 
évben lemaradt a kerületektől a fejlesztésekben, 
szeretnék változást elérni. Szeretném elérni a 
határoló főutak felújítását, az átmenő forgalom 

csillapítását és az építési szabályzat átalakítását, 
hogy megőrizzük Zugló jellegét. A dugók csök -
kentése érdekében szeretném elérni, hogy Zugló 
csatlakozzon a szomszédos kerületek köz le ke -
désfejlesztéseihez. Fontos része a prog ramomnak 
a cégek és az önkormányzat működésének át -
láthatóbbá tétele, valamint a korrupció elleni 
küzdelem. Szavazzon rám!

MI HAZÁNK MOZGALOM

CIVIL ZUGLÓ EGYESÜLET – MOMENTUM MOZGALOM –DEMOKRATIKUS 
KOALÍCIÓ – MARÉG-MAGYARORSZÁGI RÉGIÓKÉRT EGYESÜLET –  

MINDENKI MAGYARORSZÁGA NÉPPÁRT – SZIKRA MOZGALOM EGYESÜLET

PUSZTAI BENCE SÁNDOR – 8. EVK

Zuglóban születtem és élek, a körzet családi 
házas övezetében.  
Célom, hogy egy élhetőbb, zöldebb Zuglóért ak-
tívan dolgozzak az önkormányzatban. Kiemelt 
célkitűzésem a Gödöllői utcánál található ját-
szótér felújítása, gyermekbarátabbá tétele, sze -
nior-fitneszeszközökkel tör ténő fejlesztése, és a 

Vezér út Park csendes kö zösségi parkká tör ténő 
átalakítása. Szeretném elérni a 82-es trolibusz 
vonalán ki zárólag alacsony padlós járművek 
üzembe állítását, a szombati piacnapokon az első 
ajtós felszállás fel függesztését.  
Fontos még számomra a Rákos-patak körzetem-
ben található szakaszának rekreációs fejlesztése.

Az Önök bizalmából már 10 éve képviselem az 
itt élők érdekeit az önkormányzatban.  
Továbbra is a biztonságos, a zöld-, a fejlődő és a 
gondoskodó Zugló-program alapján szeretném 
kép viselni a lakosságot.  
A körzet jelöltjeként legfőbb céljaim: a Vezér út 
felújításának folytatása a Fogarasi út és az Eg -
ressy út közötti részen; térfigyelő kamerák 

további kihelyezése; a Bonyhádi út víz el ve ze -
tésének megoldása, újraaszfaltozása; a Nagy 
Lajos király útja 57. szám alatti parkoló felújítása; 
a Mogyoródi úton és a Vezér úton további fá -
sítást tervezek.  
 
Hiszem, hogy a környezetvédelem alapja a tiszta 
és rendezett kerület! 

SÓGOR LÁSZLÓ – 8. EVK

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET
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SZURDOKI MÁRIA – 8. EVK

BOLGÁR-PETROVSZKI KRISZTINA – 9. EVK

Az elmúlt 10 évben kerületünk egy helyben 
toporgott, a baloldali városvezetésnek sem szán -
déka, sem hozzáértése nem volt a fejlődés elő-
mozdítására. Ennek a helyzetnek a meg vál- 
toztatásához kívánok magam is hozzájárulni. 
Különösen fontosnak tartom, hogy Zugló-Al-
sórákos zöldövezeti jellegének megőrzése ér -
dekében szigorítsuk a helyi építési szabályzatot, 

és ezzel állítsuk meg a túlépítést! Töröljük el a 
baloldali városvezetés által bevezetett ga rázs -
adót! Tegyük rendbe közterületeinket, játszó -
tereinket!  
A Mogyoródi úti sportpálya egészét állítsuk 
minél inkább a helyi lakosság szolgá latába!  
Ezekhez kérem az Önök bizalmát!  
Szá míthatnak rám!

Kiemelt célom a kerület állandó állatvédelmi 
járőrszolgálatának megteremtése, lehetőség ese -
tén telephely biztosításával.  
Lakossági par ko lóhelyek kialakításával mér -
sékeljük a ren dezvények miatt rendszeresen je-
lentkező problémákat a körzet érintett részén.  
Telket biztosítunk a Francia úton a Csanádi 

Árpád sportiskola hiányzó sportpályájának meg -
építéséhez.  
Megkezdjük a körzetben található önkormány -
zati lakóházak szakaszos felújítását. Forgalom -
csillapító eszközökkel csökkentjük a kisebb 
ut cák átmenő forgalmát. Játszóteret lé tesítünk a 
Hungária körúton belül.

FIDESZ–KDNP

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA

DÉNES JÁNOS – 9. EVK

Zuglóban születtem 52 éve, ide jártam óvodába, 
iskolába, minden szegletét ismerem a kerületnek, 
egy igazi lokálpatrióta vagyok. Az önkormány -
zatnál dolgozom 15 éve, a bérlemények bizto -
sításával és ellenőrzésével foglalkozom, valamint 
a kerületben élők biztonságának fenntartásában 
is közreműködöm. Emellett sportfoglalkozással, 
edzéssel nyújtok támogatást hátrányos hely zet -

ben lévő gyermekeknek. A helyi kisebbséghez 
tartozó emberekkel is szoros a kapcsolatom.  
Legfontosabb célom, hogy önkormányzati kép -
viselőként megválasztásom után még inkább, 
szélesebb körben az Önök érdekeit képvisel-
hessem, véleményüket, gondolataikat tolmácsol-
hassam, így lakóhelyünket együtt, közösen 
épít hessük tovább.

24 éves vagyok, Istvánmezőn élek, és a Budapesti 
Metropolitan Egyetemen végeztem turizmus-
vendéglátás szakon. Angolul, olaszul, szerbül és 
horvátul beszélek.  
Zuglóban változásra van szükség, az elmúlt év-
tizedekben a választott vezetők kizárólag orszá-
gos politikával foglalkoztak. A beígért Gizella 
úti EU-s bérházból óriási pénzszivattyú és haj -

léktalanok által lakott üres telek maradt. A jár -
dák, utak állapota siralmas, az útburkolati je -
leket újra kell festeni. A körzetben található 
társasházakat pályázatokkal kell segíteni, az 
önkormányzati lakásokat fel kell újítani. 
Belzugló nem lehet az országos politika foglya, 
nincs újabb 10 évünk a semmire. Fiatal nőként 
erre a feladatra vállalkozom! 

KÖRMÖCZY DORABELLA – 9. EVK

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

FIDESZ–KDNP
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PELIKÁN JÓZSEF – 9. EVK

Pelikán József vagyok, „gátőr”. Úgy vélem, nagy 
hasznomat veszi majd a kerület a Rákos-pa tak -
nál, amikor jönnek a tavaszi áradások.  
Komolyra fordítva a szót öt gyerekkel és kilenc 
unokával büszkélkedő, nyugdíjas vállalkozó 
vagyok. 37 éve élek Istvánmezőn. Rákosfalván 
fejeztem be az általános iskolát, Herminamezőn 
volt az esk ü vőm.  
Meglehetősen sokrétű a kö tődésem ehhez a ke -

rülethez, másodszor indulok ezen a megméret-
tetésen. Céljaim a következők:  
1. Akadályozzuk meg Zugló túlépítését!  
2. Őrizzük meg a Bosnyák téri piacot!  
3. Lépjünk fel a parkolási mutyi ellen!  
4. Tegyük átláthatóbbá az önkormányzati cégek 
működését!  
5. Vessünk véget annak, hogy a kerület vezetése 
közpénzből kampányol! 

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ – MOMENTUM MOZGALOM – PÁRBESZÉD 
– A ZÖLDEK PÁRTJA – MAGYAR LIBERÁLIS PÁRT – LIBERÁLISOK

TÓTH ATTILA – 9. EVK

Tóth Attila 46 éves, gazdasági szakember va g y ok. 
5 éve látom el képviselői feladatomat. Hitvallá-
som, hogy mindent lehet jól és becsületesen csi -
nálni. Nagypapám arra tanított, hogy ne próbál- 
kozzak, hanem csináljam. E szellemben kívánom 
tenni a dolgom, ha újra bizalmat szavaznak ne -
kem. Hiszek a demokráciában, hiszek az alulról 
jövő kezdeményezésekben. Az emberek maguk-

nak tudják a legjobb életet megalkotni. Nekem 
segítséget kell adnom, mint képviselő, nem ne -
kem kell megmondani, hogy nekik mi a jó.  
Másik feladatom, mint egy ügyvéd, védjem a 
helyben lakók érdekeit a hatalomtól, a „profitot 
mindenek előtt” szem előtt tartó kizsákmányo -
lóktól, az álca mögé bújt cinkosaiktól, legyen az 
politikus vagy civil. 

KREPLER MIRJAM – 10. EVK

Zuglóban születtem, nőttem fel, itt élek. Ez a 
kerület az otthonom, az otthonunk. Ha becsukod 
a szemed és azt mondom, képzeld el, milyen 
Zuglóban szeretnél élni, mit látsz? Egy zöldebb 
helyet, amit nem fojtanak meg az építési be -
ruházások (pl. Bosnyák tér, Dürer Kert, Rákos-
rendező…)? Tisztábbat, amit nem lep el a szemét 
(pl. Francia út)? Élettel telit, ahol az önkor-

mányzati bérlakások, üzlethelyiségek karban 
vannak tartva, ki vannak használva? Neked is 
rengeteg dolog eszedbe jut még, nekem is. Én itt 
nem csak lakni, hanem élni szeretnék. Te is?  
Ha igen, kérlek, támogass, mert csak együtt le -
hetünk képesek jobb, élhetőbb Zuglót létrehozni. 
Legyen minden jobb! De most komolyan. Mert én 
Érted is ugatok.

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ – MOMENTUM MOZGALOM – PÁRBESZÉD – 
A ZÖLDEK PÁRTJA – MAGYAR LIBERÁLIS PÁRT – LIBERÁLISOK 

Tisztelt Körzetlakók! 
A kormányzati elvonások mellett dolgoztunk 
folyamatosan, ezért eredményeinkre különösen 
büszkék lehetünk. A Szugló utca Újvidék terét 
átszelő részének lezárása, sokunk nagy örömére, 
megtörtént. Az itt lévő kutyafuttató bővítése 
szin tén révbe ért. Ősszel, tavaszi folytatással, 
megindul a faültetés, az előre leadott terveknek 

megfelelően. A következő ciklus nagyobb ter-
veiben szerepel egy vasútállomás melletti ke -
rékpártároló kialakítása, és az Újvidék téri egyik 
betonos pálya biztonságosabb leburkolása, to -
vábbi zöldrészek kialakítása!  
Folytassuk tovább közösen! Tisztán, őszintén! 
Tisztelettel: Lepsényi László 
10. körzet képviselő  

LEPSÉNYI LÁSZLÓ – 10. EVK
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VÁRFI MÁRTON – 10. EVK

A kerület Francia út és Dózsa György út közötti 
részén nincs önkormányzati játszótér, ezt pó-
toljuk.  
A vasúti töltés két oldalán, a Francia és a Mexikói 
úton részben megoldatlan a terület elhanyagolt 
állapota, ezen a MÁV és az önkormányzat kö -
zötti, a terület felügyeletéről szóló együtt -

működési megállapodással, valamint szi gorúbb 
ellenőrzéssel javítunk. A körzetben lévő önkor-
mányzati lakások szaka szos felújítását megkezd-
jük. Bővítjük a forgalomcsillapított területeket a 
körzet társasházas, kis társasházas övezeteiben.  
Kezdeményezzük alacsony padlós villamosok 
forgalomba állítását az 1-es villamos vonalán.

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA

SOLT ZOLTÁN – 10. EVK

38 éves vagyok, 3 gyermek édesapja. Köz gaz -
dászként végeztem. Korábban már voltam zuglói 
önkormányzati képviselő, így jól ismerem a 
kerületet és van tapasztalatom a helyi ügyek 
megoldásában. Zuglóban változásra van szükség, 
mert az elmúlt évtizedekben a választott vezetők 
kizárólag országos politikával foglalkoztak. 
Meggyőződésem, hogy csak egy helyi ügyek 

men tén elkötelezett képviselő adhat lendületet a 
körzetnek. Kezdeményezni fogom az Amerikai 
úti posta mihamarabbi újranyitását, mivel a je-
lenlegi városvezetés nem tett érdemi lépéseket 
az újranyitás érdekében. A lezárt Újvidék téren 
összefüggő zöld ligetet alakítunk ki, amely egy 
modern, többfunkciós közpark lenne. Adjunk 
lendületet Zuglónak!

FIDESZ-KDNP

VARGA CSABA – 10. EVK

Zuglóban élek, párommal két gyermeket ne ve -
lünk. Nap mint nap szembesülünk a kerület 
problémáival. Az itt élő embereket is megilleti a 
csendes, kulturált, rendezett és biztonságos la -
kóhely.  
Önkormányzati képviselőként mindent meg 
fogok tenni annak érdekében, hogy rendezett, 
tiszta és biztonságos legyen a vasút menti terület 

és az állomás. A Hungária körút és Thököly út 
megszépüljön! Az Újvidék tér és környéke vál -
jon gyalogos és biciklibaráttá, va lódi szabad idős 
helyszínné!  
Az Amerikai úti kis Posta újbóli kinyitásáért 
minden tőlem telhetőt megteszek. 
Minden zuglói megérdemli, hogy lakóhelye kel -
lemes, biztonságos és rendezett legyen!

52 éves német középiskolai irodalom- és nyelv-
tanár vagyok. 10 éve élek Zuglóban.  
2004 óta aktívan politizálok, különös gondot tu-
lajdonítva a helyi értékek védelmének. Tö rök -
őrön is változásokra van szükség. Az Újvidék 
teret átalakítjuk, hogy alkalmas legyen a szabad -
idő hasznos eltöltésére. A Mexikói és Francia 
úton határozottan tiltakozunk minden illegális 

szemétlerakás ellen, és elrettentő pénzbírságokat 
alkalmazunk az elkövetőkkel szemben.  
Az Egressy úton, a Róna utca és Báróczy utca 
közötti szakaszon parkolóhelyeket alakítunk ki, 
valamint lakótelepi környezetben zárható ke rék -
pártárolókat létesítünk.  
Továbbá megakadályozzuk, hogy a Postás pályát 
hasonlóan beépítsék, mint a Bosnyák teret.

VASS PÉTER – 10. EVK

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

MI HAZÁNK MOZGALOM
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DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ – MOMENTUM MOZGALOM – PÁRBESZÉD – 
A ZÖLDEK PÁRTJA – MAGYAR LIBERÁLIS PÁRT – LIBERÁLISOK 

BITSKEY BENCE – 11. EVK

Bitskey Bence vagyok, házas és egy kétéves kis -
fiú büszke apukája. Szüleimtől és nagy apámtól, 
Bitskey Tibortól, a nemzet színészétől azt tanul-
tam, hogy ha az ember tisztességgel és kellő ala-
possággal végzi a munkáját, akkor nem lesz oka 
szégyenre.  
Már hetedik éve, hogy ebben a szellemben látom 
el képviselői feladataimat és a jövőben is így 

fogom szolgálni annak a ke rületnek a la kos sá -
gát, ahová születtem.  
Zugló sorsát a szívükön viselő képviselőtársaim-
mal közösen dolgozunk kerületünk fej lesz té -
séért és harcolunk a lakosokon átgázoló na gy - 
vállalkozók, mint pl. a Bosnyák téren építkező 
Bayer Construct és azok kiszolgálói ellen, legyen 
az maga a Fidesz vagy csatlós álciviljei. 

BÖJTHE PÉTER – 11. EVK

29 éves vagyok, 2014 óta aktívan részt veszek a 
helyi közéletben. Jelenleg önkormányzati kép -
viselőként igyekszem megoldást találni a kerület 
problémáira. Az egykor Pest Rózsadombjaként 
ismert Zugló a baloldali vezetés miatt rohamos 
hanyatlásba kezdett. Valódi fejlődés csak a kor-
mány támogatásával valósult meg a kerületben. 
Hiszem, hogy érdemi párbeszéddel, kitartó mun -

kával újra egy élhető, vonzó Zuglót varázsol-
hatunk. Megválasztásom esetén rendezem a 
közvilágítás helyzetét. Kezdeményezni fogom, 
hogy több térfigyelő kamerát helyezzenek el, 
ezzel is javítva a közbiztonságot. Lobbizni fogok 
újabb közösségi terek létrehozása mellett.  
Közös céljaink elérése érdekében támogasson 
bizalmával!

Zuglóban születtem, több mint 30 éve dolgozom 
a kerületben a lakosságért, hogy komfortosabb 
és élhetőbb legyen. A választókerületben na -
gyon sok az elhanyagolt terület, több lakás fej -
lesztésre, korszerűsítésre, bővítésre szorul.  
Elsődleges feladatomnak tekintem a rendezetlen 
helyek felszámolását, rendezését, megújítását. 
Kiemelt célom a parkok és a közterületek fej -

lesztése, az itt élő emberek számára a rendezett 
környezet megteremtése.  
Legfontosabbnak tartom, hogy önkormányzati 
képviselőként meg választásom után még inkább, 
szélesebb körben az Önök érdekeit képvisel-
hessem, véleményüket, gondolataikat tolmácsol-
hassam, így lakóhelyünket együtt, közösen 
épít hessük tovább.

PÉTER MÓNIKA – 11. EVK

FIDESZ–KDNP

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

ROZENBERSZKI FERENC – 11. EVK

Itt, ebben a csodálatos városrészben születtem és 
itt élek a családommal a mai napig. Személyesen 
tapasztalom otthonunk szépségeit és problémáit. 
Hiszem, hogy a politika nem a hatalomról szól, 
hanem a közösségünkért végzett szolgálatról. Ha 
rám szavaznak, rendbe tesszük otthonunkat, tisz-
taságot teremtünk! Vállalom, hogy feltámasztom 
a GYIÖK-öt, a zuglói i'úság közösségi életét újra 

megszervezzük. Otthonokat teremtünk az üresen 
álló bérleményekből, szembeszállunk a lak -
hatási válsággal.  
Rendszeres fogadóórát tartok a körzetben, hogy 
személyesen is megbeszélhessük az Önök ag-
gályait és javaslatait. Számíthatnak rám, hogy 
szívvel-lélekkel képviselem érdekeiket. 
Köszönöm a támogatást!  

MI HAZÁNK MOZGALOM
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HORVÁTH ZSOLT – 12. EVK

Horváth Zsolt vagyok, Zugló 12. számú kör ze -
tének képviselőjelöltje. Engedjék meg, hogy né -
hány mondatban bemutatkozzam és meg osszam 
Önökkel az elkövetkezendő öt évben megvalósí-
tandó terveimet: Családommal évek óta Zug ló -
ban élek, jelenleg Alpolgármesterként te vé- 
kenykedem, ezzel is Zugló lakosságát szolgálva. 
Az elmúlt ötéves időszakra visszatekintve sze -

retném kiemelni az általam megvalósított óvo -
dák egyesítését, a Római-part felújítását, va la -
mint a szociális területen elért pozitív vál to- 
zásokat. Amennyiben bizalmat szavaznak nekem, 
szeretném a körzetemben lévő játszótereket 
felújítani, sportparkokat létesíteni, a közbizton-
ságot javítani, a zöldfelületet növelni, a leromlott 
állapotú járdákat cserélni.

SZABÓ ZOLTÁN – 11. EVK

A körzetben több önkormányzati társasház talál-
ható, ezek szakaszos felújítását megkezdjük, 
ezzel párhuzamosan az ott és a környéken élők 
nyugalmát, biztonságát zavaró bérlőket el kell 
távolítani.  
A MÁV-val való együttműködés keretében a 
vasúti töltés elhanyagolt területének gondozását, 

az érintett szakasz bekamerázását megoldjuk.  
A Tábornok utca–Pillangó utca kö zelében lévő 
gyalogátkelőhely biztonságossá tétele elenged-
hetetlen a jelentős gépjárműforgalom miatt, 
mivel jelenleg itt veszélyes az átkelés, valamint a 
Róna utcán és a Fogarasi úton is több gya log -
átkelőhelyet kell kijelölni.

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA

VÉR PÉTER – 11. EVK

Vér Péternek hívnak, a veszprémi egyetemen  
szereztem egyetemi diplomát 2010-ben, mint 
környezetvédelmi menedzser. A politikai élet 
rendbetétele a szívügyem. Első körben az ország 
szebbé tétele és megújítása a célom, ahogy az 
MKKP elkezdte a köztéri padok és egyéb köztéri 

létesítményeket felújítani. Szerintem ezeket em-
beri összefogással, és ha megválasztanak, a tá-
mogatásommal a körzetemben meg tudnánk 
csinálni, mert ahogyan a körzetemben jártam, 
erre lenne igény és hajlandóság. Megígérem 
mindenkinek, hogy mindenki átmegy.

A körzetem és egyben Zugló legforgalmasabb 
csomópontja az Örs vezér tere, amely fővárosi 
kezelésben van. Az LMP főpolgármester-jelöltje, 
Vitézy Dávid programjában szerepel a tér 
megújítása, ezt lehetőségeihez mérten a kerületi 
önkormányzatnak is támogatnia kell, és biztosí-
tani fogjuk a folyamatos rendészeti jelenlétet is. 
Döntenünk kell az IKEA melletti szakrendelőnk 

felújításáról vagy a meglévő épület helyett új 
egészségügyi épület felépítéséről.  
A zöldövezeti részeken tapasztalható áldatlan 
közlekedési és parkolási állapotokat a fizető-
parkolás bővítésével, egyes utcák egy irá nyú -
sításával, a csak a helyben lakók által hasz - 
nálható lakossági parkolóhelyek kialakításával 
meg kell oldani.

GÁL JÓZSEF – 12. EVK

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA



JELÖLTEK 23

MÉRŐ LÁSZLÓ – 12. EVK

Mérő László vagyok, mérnökinformatikus, eg é s z- 
  ségügyi mérnök. 2019-ben szereztem meg a 
diplomámat a Műszaki Egyetemen, és 2020 óta 
élek Rákosfalván. A környék legnagyobb ér té -
kének tartom az élhető közterületeket, ezek 
megtartása és fejlesztése fontos számomra. Leg-
fontosabb céljaim: 
1. Kerékpártárolók kialakítása a lakótelepeken. 
Zugló elég jól biciklizhető, de sok lakos nem 

tudja hol tárolni a kerékpárját. 
2. Az önkormányzati tulajdonú ingatlanok jobb, 
közösségi célú felhasználása. 
3. Az örök élet és ingyen sör bevezetését Zug -
lóban kezdjük. 
4. Rákos-Dubaj helyett építsünk űrkikötőt, hogy 
közelebbi kapcsolatot ápolhassunk a szíriuszi ős-
magyarokkal. 
Legyen mind jobb! De most komolyan. 

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

SOKACZ ANIKÓ – 12. EVK

A nő, aki cselekszik – Az önök bizalmából 10 éve 
képviselem az itt élők érdekeit az önkormányzat-
ban. Büszke vagyok a több éve mozgalomként 
elindított „Rákosfalva felszedlek” akcióra, ahogy 
arra is, hogy Önökkel együtt „Rákosfalva szom-
szédok” címmel segítő közösséget szerveztünk. 
Sikeressége rámutatott, hogy az élhetőbb kör -
nyezet elérése rajtunk, itt élőkön múlik. Édes -

anyaként fontos számomra a fiatalok helyzete. 
Javaslatomra szülő-pedagógus képzést indítot-
tunk, segítve a fiatalkori szenvedélybetegség 
égető problémájának enyhítését, megelőzését. 
Remélem, megtisztelnek bizalmukkal és közösen 
teszünk lakóközösségünkért.  
Folytassuk együtt a biztonságos, fejlődő, gondos -
kodó és zöld Zugló építését!

59 éves vagyok, 33 éve élek Zuglóban. Sok meg -
oldandó feladat jelent kihívást a körzetemben. 
Az Örs vezér terén a közbiztonság szempontjából 
állandó rendészeti jelenlétre van szükség.  
Terveim között szerepel az aluljáróban moz -
gójárda létrehozása a mozgásukban korlátozot-
tak, kismamák részére.  
Megoldást kell találni a hajléktalanproblémára, 

amely közegészségügyi kockázatot is jelent. 
Fontos a közvilágítás állandó karbantartása, új 
lámpák kihelyezése. Az Örs vezér téri szakren-
delőt nem eladni, hanem felújítani, fejleszteni 
kell, amely biztosítja az itt élő emberek szakel-
látását.  
Kérem, szavazatukkal támogassák terveim meg-
valósítását.

TÓTHNÉ FERENCSÁK KLÁRA – 12. EVK

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

FIDESZ–KDNP

VERES GÁBOR – 12. EVK

45 éves vagyok, három gyermek édesapja, és 
húsz éve Zugló büszke lakosa. Az évek során 
sajnálattal tapasztaltam a kerület folyamatos 
leépülését: az utak elhanyagolt állapotát, a par- 
kolási káoszt, a zöldfelületek beépítését. Az Örs 
vezér tere környékén egyre gyakrabban találko-
zunk olyan társadalmi problémákkal, amelyek az 
emberi méltóságot megkérdőjelezik. Szükség 

van változásra, és vissza kell állítanunk Zugló él-
hető, biztonságos és zöld jellegét.  
A Füredi lakótelepen és az Örs vezér tere kör -
nyékén rendet kell teremteni, fel kell számolni a 
kábítószer terjesztését és a bűnözési gócpon-
tokat. Az Önkormányzati Rendészet jogköreit je-
lentősen ki kell bővíteni!  
Kérem, támogasson szavazatával!

MI HAZÁNK MOZGALOM
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FIDESZ–KDNP

MATYASOVSZKI TAMÁS – 13. EVK

32 éves vagyok, politológusként végeztem a 
Pázmány Péter Katolikus Egyetemen, és a Füredi 
utcai lakótelep körzetében élek. Szakértőként 
segítem az önkormányzat Városfejlesztési Bi-
zottságát, így rálátásom van a Füredi utcai la kó -
telep problémáira. A lakótelepen folyamatban 
lévő iskolaudvar-felújítások a közbenjárásunk -
kal valósulnak meg, és az állami panelprogram 

kormányzati háttérrel történt. A Rákos-patak 
partját rendezni kell. A Csertő parkban meg -
újítjuk a zöldfelületet. A Csertő utca környékén 
szükség van egy élelmiszerboltra. A körzetben 
található társasházaknak több forrást kell biz-
tosítani. 
Olyan képviselőre van szükség, aki itt él, egy 
közülünk – bízhatnak bennem. 

DÖBRÖSSY CSABA – 13. EVK

Herminamezőn születtem, majd a Füredi úti 
lakótelepre költöztem, ami az otthonommá vált. 
Számomra a legfontosabb a parkolási káosz 
megszüntetése, a közbiztonság javítása és a biz-
tonságos közlekedés megteremtése. Mindezek 
megvalósításához csupán politikai akarat szük-
séges. Például állandó rendőri jelenlétet biztosí-
tunk a Füredi úti rendőrségi konténerben, hogy 

növeljük a közbiztonságot. Ezen kívül fontosnak 
tartom gyalogátkelőhely létesítését a Füredi 
úton a Pennyvel szemben. A lakótelep par ko -
lóhelyeinek felújítása, bővítése és megfelelő 
felfestése is kiemelt prioritás nálam, hiszen ez 
alapvető a lakók kényelme és biztonsága szem-
pontjából.  
Ezért kérem és előre köszönöm sza vazatukat.

MI HAZÁNK MOZGALOM

HAJDU FLÓRIÁN – 13. EVK

A körzet képviselőjeként kiemelt figyelmet for -
dítok a közintézmények, a közbiztonság és a 
közterületek fejlesztésére. Háromgyermekes 
apa ként számomra is fontos a körzetben élő  
gyermekek egészsége, oktatása, minőségi köz -
területi szabadidős foglalkoztatása. Büszke va -
gyok a Csertő parki gyermekorvosi rendelő, a 
Tipegő utcai óvoda, bölcsőde, a Móra iskola 

felújítására, a sportpályák, játszóterek meg -
újítására. A Csertő park, a Vezér utca, a sétány- 
és járdafelújítások, a több száz cserje, virág és fa 
ültetése, a kutyafuttató fejlesztése, padok, sze -
mét gyűjtő edények, kamerák kihelyezése, köz -
világítás korszerűsítése mind a komfortérzetet 
javítja. Bízom benne, hogy megtisztelnek további 
bizalmukkal!

A körzet játszótereinek eszközparkját az idősebb 
korosztályok adottságai szerint kialakított kül -
téri fitneszeszközökkel bővítjük. Ugyanezen ko-
rosztályt segítve növeljük az akadálymentesített 
járdák, kereszteződések számát.  
Fejleszteni szeretném a Zuglói Civil Házat, a 
szomszédos, használaton kívüli önkormányzati 
tulajdonú helyiségek felújításával.  

A parkolási problémák megoldását a helyiek 
számára in gyenes fizetőparkolás bevezetésével, 
szükség szerint a csak helyi lakosok által igény -
be vehető lakossági parkolóhelyek kialakításá-
val kívánom megoldani.  
Kezdeményezzük a főváros új ve ze tésénél  
a 82-es trolibusz vonalán kizárólag ala csony 
padlós járművek üzemeltetését.

KŐMÜVES JÓZSEF – 13. EVK

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA
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SUDÁR ORSOLYA – 13. EVK

Sudár Orsolya vagyok, 34 éves várostörténész, 
közösségszervező. Szakértőként és helyi la kos -
ként tudom, hogy mit kell tenni ahhoz, hogy Zug -
lóban a környezetünkre büszkék lehessünk újra, 
hogy ZUGLÓ MINDANNYIUNK OTTHONA 
legyen, hogy biztonságban és közösségben él -
jünk a kerületben. Valódi képviseletre vállalko-
zom, azokéra is, akiket szorít a hó vége, akik ál - 

lami egészségügyre, oktatásra számítanak. 
Küzdeni fogok a kerületi szigetelési programért, 
a mindenki számára ELÉRHETŐ ORVOSI EL-
LÁTÁSért. Nemet mondok a beépítésre, igent a 
zöldítésre. Mindezek teljesülésének a feltétele 
pedig a KORRUPCIÓMENTES önkormányzati 
működés. Zugló se oligarchák, se külföldi befek-
tetők játszótere ne lehessen többé!  

SZIKRA MOZGALOM EGYESÜLET – MOMENTUM MOZGALOM  
– MARÉG-MAGYARORSZÁGI RÉGIÓKÉRT EGYESÜLET  

– MINDENKI MAGYARORSZÁGA NÉPPÁRT

SZÚNYOGH ZOLTÁN – 13. EVK

Szúnyogh Zoltán vagyok, 33 éves, közgazdász, 
adatelemző. 12 éve élek a Füredi utcai lakó -
telepen, így évek óta, nap mint nap szembesülök 
a kerületi parkolási káosszal, a közterületek kri-
tikus állapotával, a zöldterületek csökkenő ará -
nyával. Ezzel párhuzamosan aggodalommal fi - 
gyelem a kerületi betongyárak környezetszeny-
nyezését, Zugló túlépítését.  

A Kutyostat adatai alapján a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt a leghatékonyabb a valóban az em-
berek érdekét szolgáló beruházások végrehaj -
tásában. Valljuk be, ráférne végre Zuglóra jó 
néhány ilyen derék, becsületes és keményen dol-
gozó képviselő! Szavazz rám, és juttass MKKP-s 
arcokat a zuglói önkormányzatba! Legyen min-
den jobb! De most komolyan! 

1974 óta Rákosfalván élek. Itt nőttem fel, itt jár-
tam az élet iskoláját. Ezért saját bőrömön tapasz-
talom Rákosfalva mindennapos problémáit.  
Az elmúlt években hanyatlásnak indult a Füredi 
lakótelep. A parkolás katasztrofális, gya log jár -
dáink balesetveszélyesek, köztereink szemete-
sek, elhanyagoltak, a patkányok pedig úgy sza - 
ladgálnak, mintha járókelők volnának.  

A közbiztonság napról napra romlik. Egyre több 
lakóépületet uralnak másik kerületekből ide 
költöztetett, beilleszkedni képtelen emberek. 
Nekem Rákosfalva az első!  
Azt szeretném elérni, hogy újra egy élhető, szép 
és tiszta lakótelep lakosai legyünk. Programo-
mat a Tegyünk együtt Rákosfalváért Facebook-
oldalon megismerhetik.

CZEGLÉDI JÁNOS – 14. EVK

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

MI HAZÁNK MOZGALOM

GYŐRFFY PÉTER – 14. EVK

Győrffy Péter vagyok, 2009-ben költöztem Zug -
lóba, azóta élek a kerületben. Az egyetemet veg-
yészmérnökként végeztem, több mint 10 éve 
dolgozom a szakmámban, és jelenleg szenior ku-
tató-fejlesztő analitikus vagyok egy gyógyszer-
gyárban. Szeretem, hogy Zugló Pest egyik leg - 
zöldebb kerülete, viszont aggaszt, hogy ez egyre 
kevésbé van így a folyamatos lakópark- és iro-

daépítések miatt. Célom, hogy megakadályoz-
zam Zugló túlépítését, megőrizzem a zöldfe -
lületeket, illetve, hogy fellépjek a parkolási 
rendszer visszásságai ellen. Tudom, hogy koc -
kázatos Zuglóban politikai karrierbe kezdeni, de 
bízom benne, hogy amennyiben engem Zug ló -
ban elásnak, a zuglói választópolgárok majd 
lesznek olyan szívesek, és kiásnak.

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
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FIDESZ–KDNP

ROZGONYI ZOLTÁN – 14. EVK

Lendületet Rákosfalvának! Kiemelten fontos fel -
adatomnak tekintem az Örs vezér tere és Rákos-
falva közbiztonságának javítását, a közterületi 
italfogyasztás felszámolását állandó rendészeti 
jelenlét biztosításával. Javítani kell a környék 
közvilágítását és Rákosfalva lakói megérdemlik, 
hogy újra legyen karácsonyi díszkivilágítás! Új 
parkolóhelyekre nagyon nagy szükség van, de 

kiemelt figyelmet kell fordítani a zöldterületek 
megóvására, gondozására, élményparkok kia -
lakítására, a játszóterek folyamatos karban-
tartására, fejlesztésére is, amelyet park őr- 
szolgálat segítségével fogunk megvalósítani.  
A lakótelepen sok az egyedül élő idős ember, 
akiknek nagy segítség lenne egy idősklub 
kialakítása.

HEVÉR LÁSZLÓ GYÖRGY – 14. EVK

10 éve vagyok képviselő, és büszke arra, hogy 
ezalatt rengeteg szociális, gyermekjóléti és 
idősügyi vívmányt sikerült megvalósítanom. 
Többek között a születési támogatás 20 ezerről 
60 ezerre emelése, az idősek év végi támogatásá-
nak kitalálása és folyamatos bővítése, illetve a 
szépkorúak pénzbeni elismerésének létrehozása. 
Márciusban Rangos Katalinnak adott interjúm-

ban (https://www.youtu be.com/watch?v=aeyhf 
5ywZYA) összefoglaltam sok mindent, amit eb -
ben a ciklusban tettem. Sajnos valamilyen oknál 
fogva ez a Zuglói Lapokban nem jelent meg. 
Továbbra is küzdeni fogok az elmaradt fej lesz -
tésekért (Zsivora park, Ond vezér sétány). Saj -
nálom, hogy ez csak nekem volt fontos. 
Szavazzanak az elérhető képviselőre!

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ – MOMENTUM MOZGALOM – PÁRBESZÉD – 
A ZÖLDEK PÁRTJA – MAGYAR LIBERÁLIS PÁRT – LIBERÁLISOK 

KARTNIK KRISZTINA – 14. EVK

Életemet az ápolásra, a segítségnyújtásra tettem 
fel. A tudásomat Zugló egész önkormányzatának 
és különösen a 14-es körzetében lakóknak sze -
retném átadni.  
Mozgáskorlátozottként nap mint nap átélem 
sorstársaim nehézségeit, mindennapi problémáit, 
ezért is kiemelt célom a biztonságos közlekedés 
elősegítése, egyebek között az út testek, a járdák, 

de legfőképp a zebrák felújítása révén. Fő célom 
a Rákos-patak partjának, a sé tányok, parkok 
kamerával való megfigyelése a köz vi lágítás ko-
rszerűsítése mellett. 
 
Az önkormányzat mindig is elsődleges támasz -
tékot kell hogy adjon a lakosság számára. 
Fontosnak tartom ezen kapcsolat megerősítését!

A körzetemben kiemelt feladatomnak tekintem 
a főváros új vezetésével együttműködésben a 
Rákos-patak rekreációs célú fejlesztését.  
Az idősebb korosztályra tekintettel megoldandó 
feladat a járdák, kereszteződések akadálymen -
tesítése, továbbá a játszóterek fejlesztése, az 
idősek számára kialakított szeniorfitnesz-esz -
közökkel is. Fontosnak tartom a zöldterületeken 

a változó klimatikus viszonyoknak ellenálló új, 
életképes növények, növényfajok ültetését, hogy 
megőrizzük a lakótelepi rész évtizedek alatt 
kialakult, az alapvető körülményekhez képest, 
zöldhangulatát.  
A kerületi építési szabályzat módosításával gá-
tolni kívánom a Szuglói körvasút sor melletti 
területek túlzó „eliparosítását”.

PERNECZKY MÁTYÁS – 14. EVK

ÖSSZEFOGÁS ZUGLÓÉRT EGYESÜLET

LMP – MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA
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TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS JELÖLTJEI

BOLGÁR ÖNKORMÁNYZAT 
 
TYÜTYÜNKOVA MÓNIKA 
Magyarországi Bolgárok Egyesülete 
 
TYUTYUNKOV MARINA  
Magyarországi Bolgárok Egyesülete 
 
PUJCSEVA KOSZTADINOVA IVANA 
Magyarországi Bolgárok Egyesülete 

 
GÖRÖG ÖNKORMÁNYZAT 
 
CUKALASZ HRISZTOSZ 
Görög I'úsági Egyesület 
 
CUKALASZ MÁRKOSZ 
Görög I'úsági Egyesület 
 
JORDANIDISZ LEONIDÁSZ 
Görög I'úsági Egyesület 
 
RAPTIS IOANNISNÉ 
Syllogos – Magyarországi Görögök  
Kulturális Egyesülete  
– Csongrád Me gyei Helyi Csoport 
 
TSITSIMAKA ÉVA 
Syllogos – Magyarországi Görögök  
Kulturális Egyesülete  
– Csongrád Me gyei Helyi Csoport 
 
 
HORVÁT ÖNKORMÁNYZAT 
 
BAKÓCZI-DÁRÁZSÁCZ ESZTER 
Magyarországi Horvátok Szövetsége 
 
GOJTÁN ANNA 
Magyarországi Horvátok Szövetsége 
 
GOHÉR KRISZTINA  
Magyarországi Horvátok Szövetsége 
 
 
NÉMET ÖNKORMÁNYZAT 
 
SZABÓ JÓZSEF 
ÉMNÖSZ 
 
TIMLER JÁNOS 
ÉMNÖSZ 
 
KLEINHEINCZ MÁRIA MAGDOLNA 
ÉMNÖSZ 
 
ÉDER CSABA ANDRÁS 
ÉMNÖSZ 

TIMLER ALEX SZEBASZTIÁN 
ÉMNÖSZ  
 
ÖRMÉNY ÖNKORMÁNYZAT 
 
SZONGOTH GÁBOR GYULA 
EÖGYKE 
 
ZÁRUGNÉ TANCSIN KATALIN 
EÖGYKE 
 
HERKNÉ  
BAJKÓ ÁGNES ZSUZSANNA 
EÖGYKE 
 
HEIMNÉ DR. BULBUK EVA MARINA 
EÖGYKE 
 
HEIM PÁL LÁSZLÓ 
EÖGYKE 
 
 
ROMA ÖNKORMÁNYZAT 
 
LAKATOS ISTVÁN  
MCF 
 
PAPP ZSANETT  
MCF 
 
MOLNÁR KÁROLY  
MCF 
 
PUPORKA PÁL  
MCF 
 
HORVÁTH TÍMEA  
MCF 

 
ROMÁN ÖNKORMÁNYZAT 
 
NAGY RÓBERT  
Budapesti Román Egyesület 
 
IPOLYSÁGI ATTILA  
Budapesti Román Egyesület 
 
GEDEONNÉ SZILÁGYI LENKE  
Budapesti Román Egyesület  
 
RUSZIN ÖNKORMÁNYZAT 
 
BONDOR PATRIK  
MROSZ 
 
FELBÁN GYULA ÖDÖNNÉ 
MROSZ 

PISKÓCZI JÁNOS 
MROSZ 
 
KRAMARENKO VIKTOR 
MROSZ 
 
KRAMARENKO ANDRÁS  
MROSZ 
 
 
SZERB ÖNKORMÁNYZAT 
 
LÁSZTITY PÉTER 
SRPSKI FORUM 
 
MARKOVNÉ  
SZUSICS XÉNIA MÁRIA 
SRPSKI FORUM 
 
MANDICS GYÖRGY  
SRPSKI FORUM 
 
 
SZLOVÁK ÖNKORMÁNYZAT 
 
BENSÓ PÁL 
OZVENA Kórus 
 
LALUSKA VERONIKA 
OZVENA Kórus 
 
DR. ISTVÁN ANNA  
OZVENA Kórus 
 
CSIZMADIA BÉLA DEZSŐ  
OZVENA Kórus 
 

 
UKRÁN ÖNKORMÁNYZAT 
 
SCHUR ALEKSZANDR  
CSMUKE 
 
VALOVA JÚLIA  
NOVA HVLYJA Egyesület 
 
KOLJADZSIN NATÁLIA  
NOVA HVLYJA Egyesület 
 
DOBÓ VIKTÓRIA  
NOVA HVLYJA Egyesület 
 
ZÁN JULIANNA  
CSMUKE 
 
DONYEC ISTVÁN  
CSMUKE 
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ÖNKORMÁNYZATI  KÉPVISELŐK

VIDA ATTILA 
LMP • 1. EVK 
+36 70 618 7067 
vida.attila@zuglo.hu 

TÓTH ATTILA 
DK • 2. EVK 
+36 70 479 3837 
toth.attila@zuglo.hu 

BITSKEY BENCE 
DK • 3. EVK 
+36 20 278 0977 
bitskey.bence@zuglo.hu 

LEPSÉNYI LÁSZLÓ 
DK • 4. EVK 
+36 70 477 5122 
lepsenyi.laszlo@zuglo.hu 

RÓZSA ANDRÁS 
Momentum • 5. EVK 
+36 70 479 3847 
rozsa.andras@zuglo.hu 

BUSZNYÁK IMRE KÁROLY 
Momentum • 6. EVK 
+36 70 479 3835 
busznyak.imre@momentum.hu 

PÉCSI DIÁNA 
MSZP • 7. EVK 
+36 70 436 0775 
zugloihetes@gmail.com 

KISNÉ SZIVCSOVICS  
NIKOLETT 
Független • 8. EVK 
+36 70 479 3834 
kisne.szivcsovics.nikolett@zuglo.hu   

DR. JUHÁSZ-PINTÉR PÁL 
Fidesz  •  9. EVK 
+36 70 905 08 24 
juhaszpinter.pal@zuglo.hu

SÓGOR LÁSZLÓ 
MSZP • 13. EVK 
+36 20 978 3725 
sogor.zuglo.mszp@gmail.com  

KINISCH ANDREA 
DK • 14. EVK 
+36 30 6264631 
kinisch.andrea@zuglo.hu 

HORVÁTH ZSOLT 
DK • 15. EVK 
+36 1 872 9310 
horvath.zsolt@zuglo.hu 

BORBÉLY ÁDÁM 
Fidesz 
+36 1 614 5009 
adamborbely88@gmail.com 

TÓTHNÉ FERENCSÁK 
KLÁRA • Fidesz 
+36 70 953 7578 
ferencsak.klara@zuglo.hu 

SZATMÁRY-JÄHL ANGELA 
Fidesz   •  +36 70 477 5117 
szatmary-jahl.angela@zuglo.hu   
facebook.com/szatmaryjahlangela/

BÖJTHE PÉTER 
Fidesz 
+36 30 639 9063 
bojthe.peter@zuglo.hu

VÁRNAI LÁSZLÓ 
CivilZugló Egyesület 
+36 70 436 0767 
varnai.laszlo@zuglo.hu 

VICTORA ZSOLT 
Független 
+36 70 479 3846 
victora.zsolt@zuglo.hu 

HAJDU FLÓRIÁN 
MSZP • 10. EVK 
+36 1 872 9457 
hajdu.florian@zuglo.hu 

HEVÉR LÁSZLÓ GYÖRGY 
DK • 11. EVK 
+36 70 436 0768 
hever.laszlo@zuglo.hu 

SOKACZ ANIKÓ 
MSZP • 12. EVK 
+36 70 436 0776 
sokacz.aniko@zuglo.hu 

HORVÁTH CSABA 
+36 1 872 9168 
polgarmester@zuglo.hu

ALPOLGÁRMESTEREK

PARLAMENTI  KÉPVISELŐK

HORVÁTH ZSOLT 
+36 1 872 9310 
horvath.zsolt@zuglo.hu 

DR. TIBA ZSOLT 
+36 1 872 9315 

HADHÁZY ÁKOS 
8. OEVK 
zuglo@hadhazyakos.hu 

VAJDA ZOLTÁN 
13. OEVK 
+36 70 673 9723 
hello@vajdazoltan.hu 

HAJDU FLÓRIÁN 
+36 1 872 9457 
hajdu.florian@zuglo.hu 
zuglo.hu/hajdu-florian-2/

JEGYZŐ

ROZGONYI ZOLTÁN 
Fidesz 
+36 30 433 6079 
rozgonyi66@gmail.com 

FŐVÁROSI KÉPVISELŐ

POLGÁRMESTER

LISTÁS  KÉPVISELŐK

Zugló országgyűlési  
képviselője várja mindazokat, 
akiknek kérdésük, panaszuk  

vagy észrevételük van.  
Pontos időpontért  

kérjük, írjon  
a zuglo@hadhazyakos.hu címre!
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FESTÉST, MÁZOLÁST, TA PÉTÁ-  
ZÁST és BUR KO LÁST válla lok 
takarítással, fó liá zás sal. Nyug- 
díjasoknak kedvezmény.  
Telefon: 06-30-422-1739 
 
GÁZKONVEKTOROK KARBAN- 
TARTÁSA, JAVÍTÁSA, FEL ÚJÍ -
TÁSA, BEÜZE ME LÉ SE. GÁZ TŰZ - 
HELYEK BE KÖ TÉSE. GÁZ KÉ -
SZÜLÉKEK ÁL TALÁNOS KAR -
BANTAR TÁ SA. GÁZ CSATLA- 
KOZÓK CSE RÉJE, MEGSZÜN-
TETÉSE. Tel.: 06-30-443-2031  
 
VÍZSZERELÉS, VILLANY BOJLE - 
REK VÍZKŐTELE NÍ TÉSE. Csa -
pok, szifonok vécé tartályok cse -
réje, javítása. Mosó-, mosoga tó- 
gépek be kö tése. Duguláselhá -
rítás anyag beszerzéssel.  
Telefon:  06-30-447-36-03   
 
TEHERTAXI! Költöztetés pre cíz 
munkavégzéssel! Megbízható ra - 
kodókkal, gyors ügyintézéssel. 
Igény esetén dobozok, csoma go -
lóanyagok. Komplett csoma go -
lási te vé kenység! Lomtalanítást 
is vállalunk. 06-70-214-4235 
 
KÁRPITOSMUNKÁK: ÁTHÚ -
ZÁSOK, FELÚJÍTÁSOK, ja ví- 
tások, szivacs- és rugócse re, in -
gyenes felméréssel és szállítás-
sal. Több mint 200-féle szö vet- 
mintával és garanciával. 30 éves 
szakmai tapa sztalattal! Keres -
sen bizalommal! Girászi Attila 
Tel.: 06-1-291-6393, 06-30-438-
3514, gira szia ttila @ gm ai l .com  
 
DUGULÁSELHÁRÍTÁS, VÍZ-, 
KÖZPONTIFŰTÉS-SZE RELÉS, 
ázások, csőtörések megszüntetése. 
Mosdók, WC-tartályok cseréje. Csa - 
torna ka merázás. Ingyenes kiszál-
lás. 402-4330, 06-20-491-5089 
 
KLÍMAMEN: klímatisztítás, -kar- 
 bantartás, -csere, új klíma te le -
pítése. Hívjon bizalommal! 
Telefon: 06-30-857-2653 
 
LAKÁSFELÚJITÁS!  Szobafestés, 
parkettázás, ta pé tázás, vízszerelés, 
csempézés, villanyszerelés, kő mű -
ves- és kisebb munkák is garan-
ciával. Generálkivitelező  
HA  LÁSZ TIBOR • Telefon :  
202-2505,  06-30-251-3800   
 
SZOBAFESTŐ SZAKEMBER vál-
lal festést, tisztasági festést, má-
zolást, tapétázást, lépcsőház- és 
homlokzatfestést.  
Telefon:  06-30-609-4294 
 

RÉZ- ÉS ROZSDAMENTES KÜ -
SZÖBÖK BESZERELÉSSEL. Zá -
rak, kilincsek, pántok, zsa né rok 
cseréje, régi ajtók, ablakok fel újí -
tása, szigetelése. Telefon: 06-20-
381-6703, 251-9483 
 
KÁRPITOS javítást, áthúzást vál-
lal. Telefon: 2212-392, 06-20-
553-8582. XIV. ker., Nagy Lajos 
király útja 43/B (Fogarasi sarok) 
 
Hagyatéki eljárásokban, végin-
tézkedések-végrendeletek el ké -
szí tésében, ingatlanügy letekben 
jogi képviselet ellátása. Szükség 
esetén házhoz megyek! Hívjon 
bizalommal, dr. Barna Tamás 
ügyvéd: 06-20-9691-377 (Iroda: 
1071 Bp., Dózsa György út 70.; ka-
marai azonosító: 36057186). 
 
Klímatelepítés. Klímakarbantar -
tás. Molnár Ádám:  +36 70 371 3367 
Hívjon bizalommal! 
 
V I L L A N Y S Z E R E L É S :  
konnektorjavítástól, LED-lám pa 
felszereléstől a lakás teljes elektro- 
mos rendszerének fel újításáig min - 
dent vállalunk. Leinformálható 
zuglói szerelő 06-30-336-9042 
 
Épület, intézménytakarítást, ker -
tészeti munkákat válla lok, telefon: 
06-20-352-7731 
 
Teljeskörű festés-mázolás, akár 
gyors kezdéssel, vakolatjavítás.  
Ko vács Gergely: 06-30-568-6255 
 
VÍZSZERELÉS. Csapok, szifonok, 
WC-k, WC-csészék, mosdók stb. 
cseréje. Új ve ze tékek kiépítése. 
Akciós WC-tartály csere 32.990 
fo rint ért, új műanyag WC-tar tály-
lyal és munkadíjjal együtt.  
Telefon: 06-20-412-0524 
 
Asztalosműhely! Konyhabútorok, 
beépített szekrények, stb. mi nő sé -
gi méretre gyár tása legolcsóbban, 
rövid ha táridővel. Ingyenes ki -
szállás, árajánlat: 06-30-368-1354 
 
SZOBAFEST ÉS-má zolás- t a  -
pétázás 3 év garanciával. Ingyenes 
helyszíni felmérés. MyColor Mana 
Kft. Kisvállalatként a mennyiség 
helyett a minőségre helyezzük a 
hangsúlyt. Tel.: 06-70-515-88-85 
 
Ha tud olyan kis munkát, amit más 
nem vállal, mi elvégezzük. Kő mű -
ves, burkoló, festő, ács, víz-gáz-
villanyszerelő szakemberek áll - 
nak rendelkezésre. Fürdőszoba 
felújítása, kád cse réje zuhanyka -
binra. Teljes  kö rű lakásfelújítást 
is vállalunk. Tel.: 06-30-457-2666 
 
Takarítást, ablakpucolást vállalok 
magánszemélyeknél. Megbízható, 
leinformálható hölgy.  
Telefon :  06-20-257-8407 
 

Tisztasági festés 800 Ft/m2-től. 
Lakások, kerítés mázolása, par-
kettacsiszolás: 06-20-945-5473, 
06-30-499-1814 
 
GYORSSZERVÍZ – Duguláselhá -
rí tás – víz-, villany-, gázsze re lés,  
készülékcsere teljes ügyintézés-
sel! Garanciával! 06-20-334-34-38 
www.0-24szerviz.hu  
 
15 éves múlttal, megbízható közös 
képviselet korrekt áron társas ház -
kezelést vállal Budapesten.  
Te l e fo n :  0 6 - 2 0 - 5 2 2 - 5 4 5 4 ,   
prominens.tartsashaz@gmail.com 
 
Minden ami ház, minden ami 
lakás! Felújítás, építés, karban-
tartás! Újra itt van a nagy csapat! 
Telefon:  06-20-320-6808  
  
 
 
Kazánfűtőt keresünk Budapesti 
üzemeinkbe. Beosztás szerint: éj -
szakai műszak, Fűtő vizsga (OKJ) 
Érdeklődni: +36-20-396-5480 
 
 
 
REDŐNY, RELUXA, napellenző 
stb. szerelése, javítása, garanciá-
val! Zuglói redőnyös. 
Telefon: 06-70-341-94-89,  
06-20-341-0043 
 
 
   
BEÉPÍTHETŐ TETŐTERET, LA-
POSTETŐT keres épí tész mérnök 
saját részre, homlokzat és tető 
hőszigetelésért, társas ház-fel újí tá -
sért cserébe. Tel.: +36-30-451-2169 
 
  
KÖNYVEKET, KÖNYV TÁ RA KAT, 
MŰTÁRGYAKAT 1945 ELŐTTI 
KÉPESLA PO KAT VÉRTESI AN -
TIK VÁ RIUM VÁ SÁROL. Azon-
nali fi zetés. Díjtalan ki  szál lás. 
www.vertesiantikvarium.hu  
Telefon: 06-20-425-6437  
 
 
 
ADAMOV ANNA TERMÉ SZET -  
GYÓGYÁSZ, REFLEXOLÓGUS, 
akupunktőr, spirituális gyógyí tó, 
cupping terápia. XIV., Erzsébet 
királyné 11. Minden be tegséget 
gyógyítok. Tel: 220-8165, 06-30-
450-0821 
 
Házhoz megyek! Fogsor ké szí -
tését, javítását vállalom garanciá-
val. Hívjon bizalommal!  
Te l e fo n :  0 6 - 2 0 - 9 8 0 - 3 9 5 7  
 
GYÓGYPEDIKŰR: Benőtt kö röm, 
tyúkszem eltávolítása, dia béteszes, 
érszűkületes lábak szakszerű 
kezelése! Házhoz is megyek! 
Fontos számomra a bi zalom! 
Ildikó 06-30-343-4443 

 
  
Almási Katalin vásárol érték-
becsléssel legmagasabb á r o n! 
Bútorokat, órákat, festmé nye -
ket, dísztárgyakat, kristályt, 
por celánt, könyveket, író gé pet, 
varrógépet, szőrmebun dát, csip -
két, bizsukat, ki tüntetést, régi 
pénzt, teljes hagyatékot. Díjta-
lan kiszállással!  
Telefon:  06-30-308-9148   
 
 
HERMINA ANTIKVITÁS a 
THÖKÖLY ÚT 100/B-ben vá sárol 
festményeket, antik bútorokat, 
asztali, fali-, zseb- és karórákat, 
He rendi, Zsolnay, Meisseni stb. 
por celánokat, Ko vács Margit-, 
Hum mel-, Gorka kerámiákat, 
bronz- és ezüsttárgyakat 150 
fo rinttól 600 fo rint/grammig, 
háború előtti katonai kitünte té -
seket, leve le zőlapokat, képesla -
pokat, ha gyatékokat, ékszereket. 
Tört arany 10 300 forinttól, fazon -
arany 22 ezer forintig. Érték -
becslés és kiszállás díjtalan!  
A Hungária körúttól 1 percre. 
Te l e fo n :  0 6 - 2 0 - 3 5 8 - 8 2 1 7  
 
Kastélyok, kúriák berende zé sére, 
külföldiként magas áron vá sá ro -
lok nagyméretű és ki  sebb búto -
rokat, festményeket, ezüst tár- 
gya  kat, Herendi étkész leteket, ré -
gi órákat, bronzszob rokat, teljes 
hagyatékot. Vá  r om h í vás át :  
06-70-653-1443 
 
25 ÉVES AZ ATTICUS ANTIK -
VÁRIUM! KÖNYVEK, KÖNYV -
TÁRAK KÉSZPÉNZES VÉTELE, 
INGYENES KISZÁLLÁSSAL. 
HÍVJON MOST!  06-20-931-3773  
 

Papp István – kerületi szakember. 
Számítógép- és laptopja vítás, -kar - 
bantartás hely színi kiszállással. 
Javítás nagy ta pasz talattal, tisz -
tességesen! Tel.: 06-20-418-1813 
 
 
 
SZÁMÍ TÓ GÉPEK JAVÍ TÁSA 
helyszínen, hétvégén is. Ví rus ir tás, 
tanácsadás, telepítések, al kat rész -
csere garanciával. In gyenes kiszál-
lás. Aradi Zoltán. Tel.: 06-70-519 
2470  •  E-mail: szerviz@azpc.hu  
 
COMPUTER KLINIKA – szá mí - 
tógép-javítás, -karbantartás, -bő ví -
tés, vírusirtás, telepítés in gyenes 
kiszállással. Hívjon bizalommal! 
Telefon: 0 6 - 3 0 - 8 5 7 - 2 6 5 3  
 
 
 
Életjáradékot fizetne leinformálha -
tó ügyvéd/pedagógus házaspár in-
gatlan örökléséért.  
Keressen bi zalommal a 06-70-252-
4897 telefonszámon. 
 

Szolgáltatás

Egészség

Állás

Számítógép

Régiség

Könyv

Ingatlan

Egyéb

Redőny, reluxa



HIRDETÉS 31

Eltartási szerződést kötnék idős 
hölggyel, úrral, házaspárral. Sze -
re tetteljes gondoskodás. Telefon: 
06-20-410-8173 
 
 
 

Ingatlanért gondozást vállalnék 
ottlakással, intelligens, egye dül -
álló nénivel vagy bácsival. Min-
den tekintetben megbízható, 
diplomás, 60 éves Hölgy vagyok. 
Telefonszám: 06 30-923-4802 
 

Megnyitottuk üzletünket! Vá sá -
rolunk: bundákat, ruhaneműket, 
festményeket, porcelánokat, órá -
kat, arany-ezüst ékszereket. Teljes 
kö rű hagyatékfelszámolás. II. ke -
rü let, Török utca 4. Telefon: 06-
20- 231-0572, 06-20-324-6562

KÖVESSE  
Zugló hivatalos  

Facebook-oldalát! 
facebook.com/zuglo14/

Rendelje meg  
hirdetését még ma! 

zugloilapok@zuglo.hu
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ZUGLÓI LAPOK  •  Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkor mány zatának lapja • Főszerkesztő: Forrai-Kiss Krisztina  •  Főszerkesztő-helyettes: 
Papp Dezső  •  Lapterv és nyomdai előkészítés: Kamarás Ágnes  •  Olvasószerkesztő: Berecz László •  Szer kesz tőség: 1145 Budapest, Pétervárad 
utca 3. •  Hirdetésfelvétel 9–13 óráig: +36 70 681 0754  •  E-mail: zugloilapok@zuglo.hu • Kiadja a Zugló Információs és Médiacsoport Kft.  •  Felelős 
kiadó: Jaksity Kata ügyvezető  •  Nyomtatás: Virtuóz Kiadó és Nyomdaipari Kft. •  Terjesztés: DP-M Lapterjesztő Kft., terjesztéssel kap csolatos 
észrevételek, be jelentések és panaszok: +36 20 384 4661  •  zugloilapok.terjesztes@gmail.com  •  Megjelenik 70 000 példányban 

Szikrázó napsütésben kicsik és nagyok sokasága futotta 
végig a Mogyoródi úti sportpályától indulva a 300, 1000, 
2200 és 4500 méteres távot a Zuglói Sport- és Rendez vény -
szervező Nonprofit Kft. által rendezett XVII. Zuglói Patak-
parti Futáson, amit Horváth Csaba polgármester és Horváth 
Zsolt alpolgármester nyitott meg. A polgármester is tel-
jesítette a 4500 méteres távot, hiszen évtizedek óta kedvenc 
sportja a futás. Az eseménnyel pár huzamosan zajlott a Mó -
kavár Óvoda udvarán a Szomszéd ünnep, amely a kö zös ség -
építésnek adott teret Pécsi Diána önkor mányzati képviselő 
kör ze tében. Nászné Szijjártó Erzsébet tagóvoda-vezető sze -
rint a helyszínen alkalom nyílt a különböző kor osztályok 
ta lálkozására.                                                           Illés Sarolta

Közös futás és szomszédolás 
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A Zuglói Egyesített Óvoda és Matics Ádám vak gyógymasszőr 
vehette át idén Horváth Csaba polgármestertől és Kisné  Szivcso-
vics Nikolett esélyegyenlőségi tanácsnoktól a kerület Esély -
egyenlőségi díját. A már hagyo mánnyá vált Esélyegyenlőségi 
napon a Jelnyelvi kórus, a Vakok Iskolája, a Mozgásjavító Iskola, 
a Nemadomfel Együttes és Agárdi Szilvia szórakoztatta a 
résztvevőket. Az Egészséges Budapest Program keretein belül 
pedig több százan vehettek részt ingyenes szűrővizsgálaton. 
Boka-kar index mérés, la bor vizsgálat, légzésfunkció, ultrahang 
– ezekkel várták az érdeklődőket, ezeken kívül egyebek mellett 
mellkasrönt gen-vizsgálatra, demenciaszűrésre, véroxigén-, vér-
cukor-, koleszterinszint-mérésre, látásvizsgálatra is lehetőség 
volt, valamint a szer vezők gyógytorna-bemutatóval készültek. 

                               Potos Rita

Díjat kapott a ZEÓ és Matics Ádám  

Fotó: Subits-Tóth Gergő

Két helyen is tavaszi pikniket rendezett az önkormányzat.  
Sógor László önkormányzati képviselő körzetében, az Adria 
sétányon Szulita és Dennis bohóc, Beregi Péter színművész és 
Soltész Rezső énekes szórakoztatta a családokat. Az eseményen 
a városvezetés közterületi fogadóórát tartott. Horváth Zsolt 
alpolgármester körzetében, a Padlizsán utcában is feltűnt 
Szulita és Dennisz, koncertet adott a Cowboys együttes és Mu-
jahid Zoltán. A színpadi prog ramokon túl kézműves-fog -
lalkozás és arcfestés is várta a gye rekeket. Horváth Csaba 
polgármester kiemelte, az ilyen programok hozzájárulnak a 
közösségek erősödéséhez, és hogy az emberek a minden-
napokban számíthassanak egymásra.                            Potos Rita

Piknikeztek a zuglóiak
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rt Május utolsó vasárnapján az Újvidék téren rendezett gyer-
meknapot az önkormányzat. A gyerekeket izgalmas színpadi 
programok, csillámtetoválás, arcfestés, népi fajátékok, ug -
rálóvár és kézműves-foglalkozások várták. Az eseményen 
volt bohócshow, koncertet adott a Belvárosi Betyárok zenekar, 
fellépett a Budapest Táncművészeti Stúdió Alapfokú Mű vé -
szeti Iskola, illetve a Fuego táncegyesület. – Ebben a ciklusban 
az egyik fő vállalásom volt ennek az útszakasznak a lezárása 
– mondta Lepsényi László, a körzet önkormányzati kép vi -
selője –, amellyel nemcsak az itt játszó gyerekek biztonságát 
szavatoltuk, hanem rendezvényteret is létrehoztunk.       R. T.

Gyerekbuli az Újvidék téren
Fotó: Subits-Tóth Gergő


